
Article f ". - Les candidats au concours d'entrée dans les écoles deJorr:p,a lort es personnels sanitaires, des 27 et
•."'~:.~.:.",/9 " . ~ ~~,...

28 août 2022, pour le compte de l'année académigOe'>.2Q~/2J)23 sont, sous réserve des conditions
d'admission, déclarés définitivement admis et réPa,\r;J:J,~"êj§Ds~I~~.filières, par ordre alphabétique, ainsi qu'il
suit : ~" ';', , '\"

''','*t~:~', '?

,;;,,;:;.~~~:.~, ~~ .•.~,

Filière: AIDES-SOIGNANTS OPTIQN. SANJE%COMMUNAUTAIRE
'>:> ';~';'1-

Région: ADAMAOUA ..~;,

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PERSONNELS MEDICO-SANITAIRES DE

REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX- TRAVAIL-PATRIE

DECISION 1: ~11DCI 2022
Portant publication lic~nêôûrsd'ëntree dans les 1

écoles de formation des personnels Sanitaires, des 27 et 28 août 2022,
pour le compte de l'année académique 2022-2023

Vu
Vu

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,

Vu

la Constitution ;
le Décret 80/198 du 9 Juin 1980 portant Statut des Etablissements de Formation des Personnels
Sanitaires; ; ,
le Décret n° 2001/145 du 03 Juillet 2001 portant Statut Particulier des Fonctionnaires des cor s
Publique;
le Décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement, modifié
décret n° 2018/191 du 02 mars 2018 portant réorganisation du Gouvernement;
le Décret n° 2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Pu,
le Décret n° 2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement;
le Communiqué Radio Presse n° D13-134/CRP/MINSANTE/CAB du 13 mai 2022.R6'
d'entrée au sein des établissements publics et privés de formation des pe /~,,'k
Ministère de la Santé;

Vu

Vu
Vu
Vu

DECIDE:

NGAOUNDERE

2
3

4

BDGUC"~NAsSIR
~•. ",>!.

22ASC-~9j" ,p.e~~AODILE
22AS, -062 .,' ISSATOU MALIKI

, '''",<~''
,.:2,i~,è-0~2.iASMA ASSOUMAHOU MANDJOU

~'" '~ei~P:,;~O ATTA ORANGAI MARTHE
C-0856 BAHANE CATHERINE

BAIBIGUE DONA MYRIAM

10/05/1995 à BATOURE

02/11/1999 à RIBAO

04/12/2000 à DENG DENG

01/01/1997 à MANGLE-TIBATI

01/03/1998 à YAGOUA

17/07/1998 à MAROUA
26/10/2001 à GAROUA-BOULAI

01/05/2004 à NGAOUNDERE

04/03/1997 à NGAOUNDERE

BAIDATOU

BEBE GABDO AISSATOU

22ASC-0967 BELLA HIMI JUDAS

11 22ASC-0926 BELLO OUMATE

12 22ASC-0949 BELMO SALOMON

13 22ASC-0682 BELOKO DAPIA

14 22ASC-1048 BENTOU DINGBE JACQUIE

15 22ASC-1020 BIMARVA ADAMA

01/01/19

30/05/19

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



Filière: TECHNICIEN PRINCIPAL EN KINESITHERAPIE

Région: ADAMAOUA

ECOLE PRIVEE DE FORMATION DES PROFESSIONNELS DE LA SANTE DE
MEIGANGA

22TEK-0819

2 22TEK-0840 ASSOUNVOU BERNARD ENOCK

3

4

22TEK-0838 ASTA ROLANDE
22TEK-0830 AZONTATSET NGUELEM MARLEINE

FORTUNE
22TEK-0841 BACHIROU MAMOUDOU5

6 22TEK-0011 BATOUMA CHRISTELLE

7 22TEK-0842 BOURHOYE MARIE

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

BOWO NYANDA POPINA DEHIESSE

DEMTALE HOUMA MICHELLE LAURAINE

DJIKIOLIVE

DOLO BADAM CLAUDE

DOUDJE TCHINIDI ANNA AMIE

ESSAMBA OCTAVIE GRACE

22TEK-0162

22TEK-0129

22TEK-0831

22TEK-0825

22TEK-0847

22TEK-0814

22TEK-0828

22TEK-0843 FAISSAL ANGUILDA

22TEK-0824 FONE MBE ANGE,

22TEK-0820

22TEK-0844

22TEK-0815

22TEK-0812

22TEK-0832

32

33

34

35

36

22TEK-0836

22TEK-0848

22TEK-0846

22TEK-0180

22TEK-0827

22TEK-0821

22TEK-0817

MOGUE DOREINE

E JAVELLIE

HIMOU FADIMATOU MYRIAME

MBOCK GHISLAINE OLIVE

MEFEUYOM TAKAM STEPHANE

MEIGUIDA MARTIN

MELINGUI ETOMO CLAIRE LEOPOLDINE

MEZANG MEZANG STEVE DENIS

MOHAMAN GABDO IYAWA

MONGOUOM FLORENCE

MOUSSA DOUNA

NDENGUE BEBBE EPOUSE BILOA BRIGITTE

NGASSAM NGATCHA ARIANE

NGUELE SOPHIE PULCHERIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

07/07/2003 à

MBE

9 à ABONG-MBANG

à BANKIM

9/1999 à DEMSARE Il GAROUA

07/09/1998 à NKOLEBAN

27/11/1999 à MBALMAYO

02/05/1996 à MOGOUDI- MESKINE

28/01/2003 à BALENG

12/08/1997 à BANKIM

01/05/1996 à YOKO

30/03/1994 à MANENGOTENG

14/12/2001 à DOUALA

24/08/2003 à NGAOUNDERE

12/12/1993 à NGAOUNDERE

20/06/2003 à BANKIM

20/03/1992 à GAROUA

20/09/1998 à NGAOUNDERE

09/06/1994 à YAOUNDE

19/11/2000 à BANKA-BAFANG

01/01/1995 à BEKA - MEIGANGA

18/01/2000 à NGALIIi

13/08/1995 à YAOUNDE

17/04/2002 à TIBATI



W MATRICULE

37 22TEK-0822 OUMMOUL KOULSOUMI 01/01/1998 à MAYO BALEO

38 22TEK-0818 PAMBOUNDEM BELLA HABIB FLORA 20/10/2002 à MAPARE

39 22TEK-0849 SALIOU BAKARI 01/01/1998 à DOUALAYEL

40 22TEK-0837 TIESSAM FLORENCE 06/06/1998 à SONGKOLONG

41 22TEK-0823 VRAMEAIME 17/03/1999 à ATTA

42 22TEK-0816 WANDJI CATHERINE ROLANDE 10/09/1999 à BANYO

43 22TEK-0098 YAOUBA SAWALDA 10/03/1996 à KOZA

44 22TEK-0850 YONGNI ELISABETH 02/09/1999 à DANG

45 22TEK-0851 ZOULHAIRA ADAMOU

Région: CENTRE

CE
CAMEROUNAISE

3 22TEK-0238

4 22TEK-0232

5 22TEK-0240

6 22TEK-0241

7 22TEK-0248

8 22TEK-0182

9 22TEK-0249

10 22TEK-0127

11 22TEK-0226

12

13

14

15

22TEK-0228

22TEK-0234

22TEK-0087

23 22TEK-0135

24 22TEK-0229

25 22TEK-0195

26 22TEK-0243

27 22TEK-0225

DES SCIENCES DE

997 à SOA

2/1995 à MBALMAYO

13/04/2003 à YAOUNDE V

18/03/2004 à MANKON

10/04/2003 à BAMENKOMBO

15/12/2001 à MBOUDA

NTINE ENAVIE 10/03/1993 à OKOLA

25/08/2000 à NFANDENA

08/01/1998 à MANDOUMBA

DJUFFOUO JUDI

DJUIKUI EPLAGIE

CYNTHIA VIA ELLE

HORLANE LINDA

BAHEL FARIDA KLEOTERA

'U,...,L. •...r-v BELLA XAVERIE OLIVE

BALLA MENDOMO ALVINE PASCALINE

MEZI MAGNE VARELLE MANUELLA

NDADJEU NGUEPJOUO RUTH

NDZANA JOSEPH OLIVIER

NEKPOUTEFON DIMI ELIANE

NGAMENY NJINE CINDY

NGASSAM NEMBOUET EMMANUEL

NGO KEND VERONIQUE RACHEL

NGONO CHRISTIAN FRANCK

NIMENI TCHOUAKE KESSY FARELLE

NOMOA KAMANA IRENE

NYAMI SAYA URI ELLE DARNELLE

OBAMA OBAMA ERICK JUNIOR

12/01/2003 à YAOUNDE

29/09/1996 à EDEA

24/02/2004 à YAOUNDE

30/05/2001 à NKOG-BONG

31/03/1991 à SONGLOULOU

24/04/2001 à YAOUNDE

15/07/1999 à BERTOUA

23/01/1998 à EFOK

22/02/1995 à NJIMOM

19/06/2001 à MAROUA

06/04/2004 à YAOUNDE

10/06/1998 à SONG-BADJECK



28 22TEK-0008 ONGKABITIK MURIELLE PRUDENCE 06/06/1994 à ETOUNDOU Il

29 22TEK-0054 PASSIACKA SUZANE 21/12/1997 à KOURO-NOKDAYE

30 22TEK-0244 PEKARIEKUE IRENE LETICIA 05/10/2005 à FOUMBAN

31 22TEK-0245 POLA DEPPE ARMELLE 11/06/2001 à YAOUNDE

32 22TEK-0246 TAFOPILONTCHIBEDEL 28/05/2000 à BATCHAM

33 22TEK-0235 TAMEKEM YEMATA DELVIE DIANE 02/05/2001 à GALIM

34 22TEK-0236 TCHIKAMEN SAHAN BAUDRY WILFRIED 01/04/1996 à YAOUNDE

35 22TEK-0230 TCHOUATE NKUITCHEU HENRIETTE 30/10/2002 à YAOUNURSULE
36 22TEK-0247 TCHOUFACK SHELSIE JENNIE

37 22TEK-0231 TCHUEGWA MBA MADELEINE

38 22TEK-0136 TSAKOAL ORNELLA FLORE

39 22TEK-0064 TSALA YVES BERTRAND

40 22TEK-0237 YANKEU KETCHA ROBERTE LYNA

2 22TEK-0032 28/08/1997 à MINDOUROU

3 22TEK-0025 05/01/2003 à YAOUNDE

4 22TEK-0038 28/02/1996 à ELlG-NGOMO

5 22TEK-0259 11/06/2000 à MBOEBO

6 22TEK-0260 08/11/2001 à NDOUNGUE

7 22TEK-0037 10/05/1994 à MVOM NNAM

8 22TEK-0254 10/10/2002 à CSI FONTSA-TOUALA

9 22TEK-0021 19/03/2000 à YAOUNDE

10 E 14/10/1993 à YAOUNDE

11 TCHOFFO DELVA ARIANNE 16/05/1994 à BAFOUSSAM

12 LAMARO ASSANA 22/07/1993 à YAOUNDE

13 GA F KEVINE FABIOLA 06/04/1999 à DOUALA

KOMGUEP TCHOMENI CARELLE 20/08/2004 à KEKEM

KOUOTOU NDAM AMIR MALIK 06/02/2004 à CSI DE MAPARE
KUISSEU TCHEUTCHOUA STEVE 10/01/1999 à YAOUNDEAUDREY
LADEU OLIVE-SANDRINE 31/10/1998 à KUMBA

MADJOU TCHUDJASSI STEILINE DALLIA 17/02/2004 à YAOUNDE

22TEK-0263 MAGNOUHOU NOLACK DORIANE 11/11/1995 à SANTCHOU-VILLE

20 22TEK-0141 MEKONGO GABRIELLE NOELLINE

21 22TEK-0053 MEMEZA YMELE DUCOLE NIDIOL

22 22TEK-0187 MENGUE MIMBANG ELISABETH
PULCHERIE

23 22TEK-0003 MENYAMDA BEYALA BENOIT JOSEPH
MAURICE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



24 22TEK-0121 MOLO ASSOMO MONIQUE DOMINIQUE 25/04/2003 à YAOUNDE

25 22TEK-0264 MOTOUWOUO NJOYA ADAMOU 20/03/1999 à KOUOPTAMO

26 22TEK-0040 MOUGNOL PAUL RODRIGUE 06/01/1997 à MOUKO

27 22TEK-0016 MPONDO MANYAKA FELIX ALFRED 16/11/1995 à DOUALASTEPHAN
28 22TEK-0034 NGATOUM IRIS LOIC 20/10/2002 à MATERNITE D'AYO

29 22TEK-0033 NKOULOU ADA YANNICK 15/10/2001 à YAOUNDE

30 22TEK-0103 NOCK A MBOUSSI JEANINE ARLETTE 30/08/1996 à BAFIANADIA
31 22TEK-0258 NOUBEG MADA PATRICIA

32 22TEK-0051 NSOGA FRANKY DUPAIX 03/06/1999 à Y

33 22TEK-0173 OKALA EMMANUEL

34 22TEK-0265 ONANA BRIGITTE NADEGE

35 22TEK-0036 PEMPEME ABDOULAYE FRANCK

36 22TEK-0188 SOOH WAYIM DANIELLE ORNELLA r ENG

37 22TEK-0250 TCHAMBA MIRABELLE GOUA

38 22TEK-0251 TCHAPLEU ORNELA LlSIANNE àYAOUNDE

39 22TEK-0252

40 22TEK-0176 VAZA VERONIQUE

SANTE MARC

2 22TEK-0342 12/07/2000 à YAOUNDE

3 22TEK-0355 UES CEDRIC 09/06/1994 à AKONOLINGA

4 CKOSCAR 03/01/1997 à NKOL NTSA SA'A

5 o TSANGA THERESE RAI SSA 15/09/1997 à MGBABANG1

6 NGUEN NINAKA ALEXANDRA ERICA 16/05/1997 à YAOUNDE

7 ~JOUKOUET TCHOUMBA RAISSA 05/07/2000 à BANGOUA

DJOUTSOP NANA DJUNE GESSICA 11/03/2003 à MBOUDA

DONFOUET EDILE BAKOP 10/01/2001 à FONGO-FONGO

ENYEGUE ZE CATHERINE ALICE 20108/2002 à YAOUNDE

FONKOUA MATHO MYRIAM 14/04/2001 à MBALMAYO

FOUOMETIO DASSE DADA BRISDELE 10/05/2001 à BALESSENG

22TEK-0358 HYAGUEU SHARON MPONDI 29/10/2001 à BANKA

14 22TEK-0350 KAEREAJARA 28/02/2000 à HOPITAL DE NJISSE

15 22TEK-0359 KEMMOE INGRIDE ORLANNE

16 22TEK-0360 MANFOUO TAKOUDJOU NICAISE

17 22TEK-0351 MBALLA ONGOLO ALPHONCE

18 22TEK-0347 MBE ESSOMBA BERTHE ROXANNA



19 22TEK-0373 MBEZELE DOROTHEE FLORENCE CYRIELLE 28/01/1996 à NYOMO-BIKOK

20 22TEK-0374 MBIDA KEDE ANDRE 20/05/2003 à OBALA

21 22TEK-0361 MBODA DANIELLE 10/01/2000 à MELONG

22 22TEK-0375 MENDOMO HONORINE 01/03/1997 à AKONOLINGA

23 22TEK-0362 MEYO ATANGANA ROSALIE ROSINE 28/02/1993 à MBALMAYO

24 22TEK-0376 MOUADJUI NGAKO DIANE YVANA 04/04/2000 à YAOUNDE

25 22TEK-0352 MOUGANG SAHAN ROMUALD 26/02/2000 à YAOUNDE

26 22TEK-0353 MOUSSIMA BEYALA PAULETTE MANUELA 18/05/1993 à YAOUND .

27 22TEK-0363 NATEMZEM MEFOUEGUE L1SLORE 10/07/2002 à DSC

28 22TEK-0377 NDZANA BENOIT STEPHANE JUNIOR 30/06/2002 à YA
"

29 22TEK-0364 NGO NDJIKI MARIE LAURE

30 22TEK-0348 NGONO NOMA LAURETTE BRENDA

31 22TEK-0365 NGUIMKENG TSOBGUE SANDRINE

32 22TEK-0366 NKE PERPETUE GHISLAINE

33 22TEK-0367 NTSAMA YVES STEPHANE

34 22TEK-0378 OKANG MA'AH SYLVIE GINETTE

35 22TEK-0349 SONWA PAFFE FRANCISCA à YAOUNDE

36 22TEK-0368 SORLA MEGANNE ELVIRA 17/05/2004 à BABAJOU

37 22TEK-0379 TCHELIEMBOU VICTOR 24/05/2004 à BAFIA

38 22TEK-0369 05/01/1999 à NKOLVOLAN

39 22TEK-0354 TIOMELA NGNIN 14/03/2000 à YAOUNDE

40 22TEK-0380 TSOUALA 12/09/2003 à YAOUNDE

ECOLE DE FORMATI

LAURE MAXIMILIENNE

JlCL,,",,,,GGRACE

MBEDE MARIE ESTELLE

ADING TCHIMI BERNADETTE ATHANASE

AFANA SIMBI ROSINE MARIE

AMANA EMESSIENE ROSALIE YVANNA

27/10/1998 à AMBAM

15/10/2003 à NKOLASSA

02/05/2000 à SONG-ONANA

11/01/2002 à MEDOUMOU

08/08/2002 à YAOUNDE 5

3
4

ANYOUNG AMANG LUKREICHE VANESSA 10/07/2004 à YAOUNDE

BAKAIWE PATIENT

BELOMO ZOA CHRISTEL SANDRINE

DANNOU MIRIANE FLORE

12/03/1999 à DOUSGOUM

14/07/1998 à NKOLMELEN

27/03/1992 à MANJO

04/01/1994 à KOUGOUDA

22TEK-0792

22TEK-0779

12 22TEK-0793

13 22TEK-0794

14 22TEK-0795

15 22TEK-0796

16 22TEK-0797

DJEBON NDZANA MARIE NOELLE

DOUVGAI VAXA LYSIANNE 22/11/1994 à D~~E~~::~
.r \)." \ ij c {; ~,,"

EBENE NDJESSE CLOTILDE 24/08/1997~'~~!~f.,~~~~,

EDZIMBI BENGONO ALPHONSINE ELWR 28/09/209 ~êÂ9UNDE';~Ô$\
EFFA OKALA MADIS CHRISTELLE WENDY 17/11/19 %~ NG~UMOU ".N (i)
ESSISSIMA MURIELLE CYRIELLE LYSIA 21J01J19 ~~~~AOl:JJWY..4",j

~t()~(e·.;'~c~ .
RESUL TATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~~ , "ur 648



17 22TEK-0798 GAYE LEM-LEM THOMAS 21/06/1996 à MIDRE

18 22TEK-0780 KENTCHA NGUEYA OPHNIE MYLENE 16/01/2002 à MELONG

19 22TEK-0781 KOUOTSEU VICTORINE ARIANE 06/09/2003 à YAOUNDE

20 22TEK-0782 LAYOUTEE DJOUKOUO NOELLA 16/09/1999 à YAOUNDECATHERINE
21 22TEK-0799 LETONO ROSE NADINE 07/04/1999 à KOUDANDENG

22 22TEK-0800 MADENG CHRISTELE FRANSCINE 29/05/1999 à MAFE

23 22TEK-0801 MENGUINA PAULINE FLORE 06/07/2002 à EKOME

24 22TEK-0802 METE MBIAMA MARGUERITTE NINA 24/08/2004 à NKPW

25 22TEK-0803 MEWALI MOLO RUFINE CAROLE 02/02/1999 à Y ~

26 22TEK-0804 MVOGO TSOGO SYLVIANE ELFRIED
LUCRECE

27 22TEK-0783 NENKAM ASUNGAZI DEVINA ARIELLE

28 22TEK-0806 NGA EDOA MARIE FRANCINE

29 22TEK-0805 NGA JULIENNE VANESSA NOE Il

30 22TEK-0784 NGO MBOCK ROSE LUCINE YAOUNDE

31 22TEK-0807 NGONO AWONO FRANCINE NAZAIR à NKOLMEKOK

32 22TEK-0808 NJIPENDI NJOYA LOUDI

33 22TEK-0809 NOMI JEAN JOEL 2/1999 à YAOUNDE

34 22TEK-0772 OLEMBA TCHOUNGUI 08/03/1998 à BOURAKA

35 22TEK-0810 SAMUEL GLOIRE FABR 24/01/1999 à YAOUNDE

36 22TEK-0773 TEUFACK VANELL 12/09/2003 à YAOUNDE

37 22TEK-0774 21/10/1999 à BAIGOM

38 22TEK-0811 02/01/2005 à BALEVENG

39 22TEK-0785 20/01/2002 à NGUINDA-MBANG 1

40 22TEK-0775 11/02/1995 à MBALMAYO

DES PERSONNE DE SANTE MBIDA VALERIEN

BABA RA DJERSALA

BELLA ETEME MADELEINE EDWIGE

BEND BATEG VICTORINE FALONE

DJUIDJE MARIE ROSINE

22TEK-0681 DOUANLA PIENDO EDITH

22TEK-0659 EBENE YEBEGA CELESTIN GABY

22TEK-0660 ELOUNA VALENTINE DOMINIQUE

10 22TEK-0661 EZAMI GISELE EDITH

11 22TEK-0682 FOTSO MARTINE DESIREE FOPING

12 22TEK-0662 GATEU DJOUGUELAALVINE CORETTA

13 22TEK-0683 HIANTCHOUANG TAMEU MERVEILLE LAURA

21/01/2002 à YANGBEN

01/01/1999 à NIMBAKRY

30/09/2001 à KOAN

29/09/1993 à ESEKA

26/04/2002 à YAOUNDE

11/07/2002 à DOUALA

09/04/1997 à YAOUNDE



N° MATRICULES
14 22TEK-0684 KAGE KAMDEM MARIE CLOTILDE 02/05/2004 à BAHIALA

15 22TEK-0663 KOUETCHA NAMECHOI ORNELLE CAROLE 14/02/2000 à YAOUNDE

16 22TEK-0664 MAKENE LAMANJE ALiMA 20/02/1998 à KOUOPTAMO

17 22TEK-0665 MBA BENAMBENA LAETITIA ROUSSETTE 24/09/2000 à YAOUNDE 1GEORGES

18 22TEK-0666 MBALLA APPOLONIE 25/03/2000 à EKABITA
MENDOUM

19 22TEK-0667 MBEZELE PAULINE CLARISTE 13/06/2000 à NLOU

20 22TEK-0668 MBOUANG EPALE BLANCHE 20/02/1997 à MBOU

21 22TEK-0669 MBOUEM DIVINE DIAMOND 08/10/2004 à BAFI

22 22TEK-0670 MENDOUGA VERUCHKA AUDREY NANCY 23/03/2000 à
23 22TEK-0685 MVONGO ESSIMI VALERIE MARIETTE

24 22TEK-0687 NGAH A BIDIAS BERNADETTE LAURE

25 22TEK-0653 NGAH BELLA DORCAS GRACE

26 22TEK-0671 NGAH ENAMA CALIXTE MIREILLE

27 22TEK-0686 NGAH LEOCADIE DIANE

28 22TEK-0672 NGNANDJI AWA à GAH-NGAMBE-

29 22TEK-0673 NGOANDE FRANCIS 6/05/1992 à GOURA

30 22TEK-0654 NGOMBO DANIEL LANDRY 06/08/1997 à AFAN-MVE

31 22TEK-0688 NGONDJI CHEKO ERNEST. 21/04/2000 à EVODOULA

32 22TEK-0675 NGONO AYONG PAULI
29/08/2004 à AKONOLINGAGRACE

33 22TEK-0674 NGONO SABINE L 20/06/2002 à EKALI 2

34 22TEK-0676 NGUEGANG MO ARNELLE 05/04/2000 à FONGO-TONGO

35 22TEK-0689 NJIFENJO ANNETTE CHARLIE 26/01/2004 à KOUTI

36 22TEK-0655 NKUIN STELA 14/02/2003 à BALENGOU

37 22TEK-0690 ·IGUE 16/01/1997 à ENDAMA 1

38 22TEK-0677 EJACQUES 14/07/2000 à YAOUNDE

39 11/04/2001 à MEFOMO

40 A PIAZZY D'ACQUIN 18/09/2003 à BOYASA 1

AKONO AKONO AXEL KEVIN

22TEK-0382 AMOUGOU OFFA JEANNE ALDINE

22TEK-0410

22TEK-0395

22TEK-0396

22TEK-0397

22TEK-0411

22TEK-0412

22TEK-0398

ATCHANG MARIE ANGE CYNTCHA

AYISSI EVARISTE PIERRE GUSTAVE

AYONG ATEBA SYLVIE ELODIE LlRIS

BALANA AWANA FRANCOISE FRANCIANE

BATOUM EMMILIENNE VANESSA

BETSI OBAMA HONORINE NICAISE

BINDZI ATANGANA JEANNE AUDREY

31/01/1994 à YAOUNDE

23/01/2000 à EDJOM

11/01/1999 à BAFIA

03/07/1997 à MFOU



10 22TEK-0413 DONGMO TIOGUE LESLy MURIELLE 10/09/2002 à BALEVENG

11 22TEK-0383 EBOUTOU MARTIN YANN ROMARIC 08/05/2004 à METET

12 22TEK-0414 EDOU HENRIETTE NATHALIE 14/12/1998 à NYAMANGA Il

13 22TEK-0399 EYENGA THERESE ROSINE 05/01/1996 à MBANKOMO

14 22TEK-0400 FOUDAMARIE 09/05/2004 à YAOUNDE

15 22TEK-0384 GUYLENE OPHELIE DEGONDIE EKOTTO
ESSOMBA

16 22TEK-0401 ILEN BATAM AUDREY IVALENE

17 22TEK-0385 KAMENI KAMGA DANNY INGRID 20/01/2002 à DOU

18 22TEK-0386 KANA TEMATIO BRENDA 04/04/2003 à
19 22TEK-0415 KENFACK DJOUTSOP MIMI ALIETTE

20 22TEK-0416 KOUNA HYACINTHE

21 22TEK-0387 KUETE BRENDA YASSIME

22 22TEK-0402 LEWE KOM JOHANNE PAULE GLORIA

23 22TEK-0403 MBEA JOLLIVETTE

24 22TEK-0404 MBORA NDJO RAPHAREL

25 22TEK-0417 MENENGUE CHANCELLE

26 22TEK-0388 MESSET TSIO DORLINE

27 22TEK-0389 MINDJONGO KOUMEDA B
12/08/2002 à MONATELECHRISTELLE

28 22TEK-0390 17/01/1995 à DIBANG

29 22TEK-0405 MVONDO LOUISE F 29/08/2001 à ESSAZOK

30 22TEK-0418 NDZENGUE 23/01/2001 à ADJAP

31 22TEK-0391 20/04/2001 à EKOK II-MFOU

32 22TEK-0419 05/05/2002 à MBALMAYO

33 22TEK-0406 MARIE FLORE 15/08/1994 à NKENGUE

34 22TEK-0407 'LISABETH GRACES 20/04/1992 à ENONGAL

35 11/06/2000 à YAOUNDE

36 CKSANDRA 08/05/2003 à FONGO NDENG

37 SA FLORA 26/04/2001 à MBANGASSINA

38 NYEBE EDZIMBI XAVIERIE CARINE 21/04/1998 à YAOUNDE

39 ONANENA PEGNIINGRID ZITA 29/04/2003 à OMBESSA

ZOCK ALAIN GIRESSE 27/04/2002 à BOKO-
MONTAGNE

NOMS ET PRENOMS
1 22TEK-0125 ABONGWA NDOMILEP CHARLES

2 22TEK-0266 ACHENGUI TSAFACK LYTICIAS NERISA

3 22TEK-0294 AMBADIANG ENGOULI MARIE ARIANE

4 22TEK-0281 ASSOKOMA MARCELLINE AUDREY

5 22TEK-0282 AYISSI FRANCINE AUDREY

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



6 22TEK-0267 BIDZOGO NOMO ROSINE 28/04/2001 à SAA

7 22TEK-0295 DJOUATSA REINE EVRADE 01/02/2003 à YAOUNDE

8 22TEK-0283 DJOUGUEM PRISCA DANIEL OLIVIA 10/11/2000 à ENONGAL

9 22TEK-0268 EBIKOUNDOU ONDJEM PRISCA 16/12/2003 à YAOUNDE

10 22TEK-0296 EKOUNDA JUSTINE ALICE 15/12/1992 à YAOUNDE

11 22TEK-0284 ENAMOU MBANGA DENISE EMMANUELLA 01/02/2000 à OBALA

12 22TEK-0285 EONEESSOUNGASALOME

13 22TEK-0297 ESSENGUE OLiNGA AGNES EDWIG~ 06/09/1994 à NGO

14 22TEK-0298 KAMBOU REINE FLORE 20/10/1997 à MB

15 22TEK-0643 KAPINGA KABAMBA GEOFFRAY SAMIRA

16 22TEK-0644 KUETE KUENEKA EUPHRASIE

17 22TEK-0299 LlNJOUOM MFANGAM ALiMA

18 22TEK-0645 MADOUM FONKOU JOEL

19 22TEK-0646 MAINFUNG COLETTE BRANDA

20 22TEK-0286 MBALLA NGOA CLEMENTINE ARMEL à MEKIMEBODO

21 22TEK-0269 MBENDA ALICIA FLORA

22 22TEK-0300 MBESSA ATEBA YVETTE /12/1996 à MBANDJOCK

23 22TEK-0647 MBOHOU SAMUEL APPOLINAI 09/07/1998 à MANKOUOCHA

24 22TEK-0301 MEKOMBA BERNADETTE 04/04/2000 à AWAE-CENTRE

25 22TEK-0302 MELI FOFE DIANE 27/07/1994 à FOUMBAN

26 22TEK-0270 02/03/1997 à MFOU

27 22TEK-0648 08/04/1998 à YAOUNDE

28 22TEK-0271 14/01/1996 à NKOLTSOGO Il

29 22TEK-0649 30/11/1999 à YAOUNDE

30 22TEK-0272 ELEMY 16/05/2001 à OKOLA

31 22TEK-0303 LONIE DANIELLA 21/08/2003 à YAOUNDE

32 ALiMA LYDIE AUDREY 26/06/1997 à YAOUNDE

33 10/02/2003 à EMANA

34 E BLANCHE 27/06/1997 à ELiG BODO

35 ATEBA MARIE THERESE 05/05/1999 à MBAZOA

GAH EMILIENNE MARIE JOSEPH 06/05/1994 à MVOUA

NGAH GERALDINE 06/06/1998 à SA'A

NGO TJADE XAVERIE VIRGINIE 15/01/1996 à OTELE

NGOMGBA MBIDA ROSE MURIELLE 19/01/2004 à YAOUNDE

NGONO AMOUGOU PELAGIE SYNTHIA
08/10/2003 à NKOLOVENG-
MFOU

22TEK-0291 NGONO NOMO HONORINE JOSEPf1A DEBORA 08/12/1999 à MONATELE

42 22TEK-0274 NGUINI JUSLENE FANIE

43 22TEK-0275 NKE ARMELLE GLADYS

44 22TEK-0276 NLEND BAMA BRIGITTE DANIELLE

45 22TEK-0277 NTO'O MENGOLO MARCELLE

46 22TEK-0292 NYADJOU LEMOUPA ALICIA ANASTACIA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



NCI MATRICULES
47 22TEK-0278 PEMBENGUERI FOTSO BRENDA 28/05/2000 à NGAOUNDAL

48 22TEK-0293 PIKO TADOUNKWA IRINA 01/01/2004 à YAOUNDE

49 22TEK-0279 POHJULIENNE 27/03/1993 à NYOKON 1

50 22TEK-0280 POKAM DYONZO JOVANIE 06/03/2004 à YAOUNDE

ECOLE PRIVEE FONDATION TOUT EST GRACE DE MFOU

2 22TEK-0315 ABOUDOU PAULETTE XAVIERE

3 22TEK-0327 ABOUIANONG ESTHER BRENDA

4 22TEK-0316 AMBAMA TOUA CELESTIN AUDREY

5 22TEK-0328 AMBENA TSOGO MERVEILLE

6 22TEK-0341 ANEGOUE IFOU RUTH

7 22TEK-0317 BELLA NDZENGUE LlDY JOSIANE à NKOL-AWONO

8 22TEK-0329 DONGMO ROBERTO GILDAS 995 à FONGO-TONGO

9 22TEK-0330 EBOMBO ESSOMBA BRIGITTE 004 à YAOUNDE 5E

10 22TEK-0331 EBOUDOU EDOUNG SUZANN 13/01/1999 à AKOLO

11 22TEK-0318 FOKOUA TAKOUGANG 21/05/2002 à YAOUNDE

12 22TEK-0332 GNINBOGHA BOUZA 20/09/2002 à BALEVENG.
13 22TEK-0319 15/01/2003 à YAOUNDE

14 22TEK-0320 21/08/2004 à YAOUNDE 1

15 22TEK-0333 07/10/1999 à YAOUNDE

16 22TEK-0321 19/02/1999 à LOBO

17 22TEK-0334 ULiENNE ARMELLE 20/05/2000 à TALA

18 22TEK-0304 GRACE ERIKA 05/02/2002 à YAOUNDE Il

19 26/07/2001 à YAOUNDE

20 18/10/1998 à NKOMETOU 2

21 PHILOMENE MICHELLE 29/07/1994 à METET

22 NGANKAM MARIE 10/03/2001 à KEKEM

NGASSAMBA MICHEL 10/10/2001 à YAOUNDE

NGIMBOUS JACQUELINE LORE 02/08/1997 à YAOUNDE

NGONO MARGUERITE VALERIE 06/03/1997 à EBANG 1 SOA

NLOGA GUILLAUME D'ESTAING 21/01/1998 à BOT-MAKAK

22TEK-0324 NNANGA TSOGO SANDRINE FRIDA 09/08/2000 à MINKOA

22TEK-0006 NTOLO KODOCK CLAUDE JENY-ANGE 29/06/2003 à EBOLOWA

22TEK-0325 NYAMSI NOUNKEU FAREL FRANCEL 06/06/2002 à MAKENENE,.s.~=~
22TEK-0310 NYASSAM OSSAMA ANDREA 21/09/2001 à Y.~N~~~Dù~

~'C'Q"' 'e C31 22TEK-0336 ONDOA NNEKA JUSTINA BARBARA 08/01/1996 ~~~~\:;~;"
32 22TEK-0337 PELLA FRANCINE 13/04/1994 tOONDE. •.~." "':0\

l 1 .J :2_ ~
33 22TEK-0311 SIDZE TADZEM DILANE JUNIOR 14/10/199'~OAOUND~) *!\f'? "-- ./ 'VI,·_ /;\~r"'" ')..~ ,~V' Iv

~_...,(JF ~",,-::.,'~'f:-.( PUblic. 'ç\e" ,C'
, A - • I.:'ô"

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022
"'§SAi'4H \" '
Pâ~-- ur 648



34 22TEK-0312
HEMABELLE

23/04/2003 à YAOUNDE

35 22TEK-0313 TCHAKOUNTE NGUEGNA DORCAS JOELLE 01/01/1970 à MIANG

36 22TEK-0326 TCHIDZE TCHOUANKAM MANUELA 13/08/1999 à BAFOUSSAM

37 22TEK-0338 TENDJA LEATICIA CHARMANTE 30/04/1996 à TONGA

38 22TEK-0167 TSED MEKOK BORAINE AUDREY 04/01/1999 à OMBESSA

39 22TEK-0314 TSOBGNI DONGMO MICHELE SONIA

40 22TEK-0339 ZOA ZAMBO RAISSA
02/02/1998 à NKO
MONATELE

ANABA THERESE

3 22TEK-0430 à NDIKINIMEKI

4 22TEK-0445 BELLA MENOUNGA ALOYSE 1992 à YAOUNDE

5 22TEK-0446 BIDJECK NLENG MONICA 01 à POUMA

6 22TEK-0447 29/01/2000 à NKENGUE

7 22TEK-0431 10/09/1994 à KOUDANDENG

8 22TEK-0432 31/05/2003 à METET

9 22TEK-0448 19/05/1993 à BAFIA

10 22TEK-0433 19/03/2003 à YAOUNDE

11 22TEK-0449 30/05/1995 à OVANGOUL

12 22TEK-0450 20/07/1993 à BAMENDA

13 16/10/2002 à DOUALA

14 14/10/1994 à GUIDER

15 06/05/2001 à MBOUDA

16 30/10/1995 à MAROUA

17 MEGANKEU BILOUER KEMENI EVE 24/02/1997 à YAOUNDESANDRINE
MESSINA NAMA CLAUDINE MARLENE 15/10/2003 à AYOS

MOU DIO EGOLO MARIE-ANGE 15/02/1998 à YAOUNDE

NEMI ANGELINE GHISLAINE 10/01/2000 à NKOMETOU 11-
OBALA

22TEK-0456 NG'ABENA BOBO AGNES BEATRICE 13/02/2004 à YAOUNDELADOUCE
22TEK-0420 NGAH BERNADETTE HUGUETTE 27/08/2004 à ZOATOUBSI

23 22TEK-0421 NGAH CATHERINE MIREILLE 24/07/2000 à YAOUNDE

24 22TEK-0457 NGNIKEU TCHAO ALVINE DORINE

25 22TEK-0139 NGO SACK FIDELE YOLANDE

26 22TEK-0422 NGONGA MBOULE ESTHER LARISSA

27 22TEK-0423 NGONO CLEMENTINE MARIE NOELLE

28 22TEK-0424 NGONO NGAZOA MARIE SYLVIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULES
29 22TEK-0425 NYAMBOUEN HONORINE 28/02/2000 à NYANDINGUI

30 22TEK-0436 NYANDJO MYRIAM FLORE JULIETTE 01/01/1998 à KOUKOUNI

31 22TEK-0426 ONDOBO NOAH ARSENE LE GRAND 11/04/2001 à EFOK

32 22TEK-0437 PONDY MARIE CLAUDE 13/09/1995 à ESEKA

33 22TEK-0438 RAYE SADA TOU 11/02/2003 à YAOUNDE

34 22TEK-0427 SINGNIN TCHUNDJIN STEPHANIE 09/07/2002 à AWAEBLONDELLE
35 22TEK-0428 TCHOUTA TCHOUYO ANNICK CARELLE 11/06/2000 à YAOUNDE

36 22TEK-0439 TIWOUA GUIFFO CHRISTELLE ERIKA 01/02/1995 à BAL EVE

37 22TEK-0440 TSELLI MARIE SORELLE 05/03/2002 à YA

38 22TEK-0441 WAMBA DJIMELI SONIA 27/03/2001 à DO

39 22TEK-0442 YANGOUO ISSAH

40 22TEK-0443 YMELE NGUESSONG BRUNELLE

2 22TEK-0484 15/08/1999 à KPWAMENDJING

3 22TEK-0485 09/05/2000 à MBALMAYO

4 22TEK-0486 ANA BA MARIE 13/01/1999 à NKOL
OSSANANGA

5 22TEK-0487 19/07/1997 à SOBIA

6 22TEK-0488 08/03/2000 à YAOUNDE

7 22TEK-0465
20/12/1995 à MATERNITE DE
BAFIA

8 ILE CORINE 13/02/2002 à YAOUNDE

9 22/08/1994 à NKOLMEBANGA

10 31/08/1993 à OKOLA

11 ' NGA EBANGA ALBERT ROLAND 30/11/2000 à YAOUNDE

EDZENTE SERAPHINE GERDA
22/02/2004 à
MESSAINKOLGUET

EKO EYILI JACQUES STREDDY 12/02/2002 à DOUALA

ETEN SARAH MARIE CENDRA 29/10/2001 à YAOUNDE

ETSOA NESTOR CHRISTIAN 05/05/1999 à YAOUNDE

22TEK-0469 FOLEFACK NGUEFACK BRINDA BELVINE 18/03/2001 à FONGO-TONGO

22TEK-0470 FRANCK LEWIS SIMO KOUAM 11/10/2001 à YAOUNDE

18 22TEK-0471 KAMAMO FANKENG BERLINE ARIELLE 16/02/2003 à YAOUNDE

19 22TEK-0493 KEWANG IYECK SERGINE MURIELLE 22/09/1994 à Y~~~~

20 22TEK-0472 MANGA MARIE GISELE DIANE 21/10/1997r~~~
21 22TEK-0473 MAYI KISSEBINI LEONNELLE KYRIELLE 18/01/1994 I:E'DE"'~O '?~.MARIE ALB' RT t. . -,-" . ',., )~;
22 22TEK-0474 MBADI MODO MARIE PAULINE GRACE 18/04/2000!l1\ UNIJE~ J ;'1

~? ~ ,~~:~ , !J..;;&t.o,,~. ,\'\)'<-.-
'\,,{< c PUbliC \,\e" ,a.

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 .. 4. \'0" 48



23 22TEK-0475 MENDOUGA ANETTE 08/06/1997 à OTISILI

24 22TEK-0494 MENGUE KELLY JULIE 13/02/2000 à YEMEYEME

25 22TEK-0495 MOUBITANG LAURAINE 13/01/2004 à YAOUNDE

26 22TEK-0496 MVANA MEZING CHRISTIAN 24/12/2000 à AN DOM

27 22TEK-0476 NANGA THERESE 17/10/1998 à KOBDOMBO

28 22TEK-0477 NGA ZANGA ROSE

29 22TEK-0458 NGOA MARIE PAULE HORLANE 04/01/1998 à OKODE "

30 22TEK-0478 NGOMSI MATHIEU LEONIE 31/07/2003 à ESE

31 22TEK-0459 NGUEMEZA CHETEU LETISSIA 22/05/1996 à

32 22TEK-0479 NTANG NOUNDEM BRIGITTE VALERIE

33 22TEK-0460 NYOUMI EBASSA MARIE MICHELLE

34 22TEK-0461 OSSOE GISELE OLIVE

35 22TEK-0480 PAHO SANDJIO FRANKLIN DELANO

36 22TEK-0462 POKO MANGA CYNTHIA

37 22TEK-0481 TAGUETUE PENKA CYNTHIA

38 22TEK-0463

39 22TEK-0482 TOGOLO PHILOMENE 5/1998 à NKOLNGAL

40 22TEK-0483 YEMKO MECHELO LAU 22/02/1995 à YAOUNDE

2 J NE YVANA LORIANE 23/02/2003 à YAOUNDE

3 22TEK-0637 ' MARTINE LORRAINE 14/07/2000 à YAOUNDE

4 MBOUNA DORIANE YOLAINE 21/07/1998 à NGAOUNDERE

5 "Ii OM ETIOMO SANDRA 04/03/1992 à LOUM

6 MO TSONZON MANUELA DARELLE 26/01/2003 à YAOUNDE

7 22/02/1994 à NKOL-AWONO

8 EKEME MARIE PAULE TATIANA 16/01/1992 à MBOUROUKOU

ELiMBI EKOBO MAEVA ANTONINA 11/06/2000 à YAOUNDE

IPE EMMANUELLE SOLANGE 03/09/2003 à YAOUNDE "

JIOKENG VOUFO CARINE FLORE 04/06/1995 à NOOH

KASADIANG MARTHE JUSLAINE 20/12/1995 à MEFO

22TEK-0031 KAMBOU BOPDA LEANE LUVANA 05/09/2003 à YAOUNDE

14 22TEK-0605 KEDI-A-KEDI EDWIGE GERTRUDE 31/07/2001 à MAROUA

15 22TEK-0606 KELBE NICOLAS 03/12/19:~}~~~~ VECAM
16 22TEK-0624 MAWAFFO DIANE ELODIE

08/0r~~
17 22TEK-0625 MSAH AMSTRONG NICKEY 19/0?' lSA'A"" ~., -.\'." ~'.<". °.0," • _ ", .~) .' c>"
18 22TEK-0029 MSANOU DAVID JUNIOR 0210,Q9 9 a'YAOUNj'"'

~_7 b - 1
19 22TEK-0607 MSAYE MARGUERITE PRISCILLE 29/0 <~~i:.3 à BW~ *)

~\,'.ko~/ ,{:'.~'v.'

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~~~t1..~~'C:sur 648



N°
20 22TEK-0608 MBAZOA MARIE BERNADETTE 25/07/2001 à BINGUELA

21 22TEK-0626 MEDOH TAYO MIMOSETTE DOMINIQUE 22/09/1997 à YAOUNDE

22 22TEK-0627 MEFIRE KOUOTOU OUMI SALAMATI 03/01/1999 à FOLAP

23 22TEK-0628 MEJIOGUE ZANGUIM VALERIE CLAUDE 08/07/1998 à YAOUNDE

24 22TEK-0609 MESSINA MARIE JACQUELINE 04/05/1993 à YAOUNDE

25 22TEK-0610 MESSOMO MARIE CHRISTELLE PATIANCE 15/01/2000 à MVE 1

26 22TEK-0611 MEUKOULOU DANIELLE 18/07/2004 à NKOLYA

27 22TEK-0612 MVOTO NNANG MURIELLE 22/03/2003 à AKON

28 22TEK-0613 NDZAMA LEONIE LEATITIA THRESY

29 22TEK-0614 NGAH ETOUNDI ANTOINETTE FRANCINE

30 22TEK-0629 NGAH TSALA JACQUELINE NADEGE

31 22TEK-0615 NGAMEYONG OBE CHOURA

32 22TEK-0630 NGONO LEBA BIBIANE ELODIE

33 22TEK-0631 NGONO MELINGUI FLORIELLE LESL YE

34 22TEK-0616 NTIMOUM YOLANDE LARISSA à BAFIA

35 22TEK-0632 OBELE RUPHINE LAURE 998 à OBALA

36 22TEK-0633 ONDOA CLEMENT JUNIOR FE 6/2003 à YAOUNDE

37 22TEK-0617

38 22TEK-0634 TSIMI NKENGUE CARIN 19/09/2000 à NTUI

39 22TEK-0635 YALEU NGANDEU
13/08/2002 à LA MAT.MISSION
CATH.DE MAKENENE

40 22TEK-0618 15/03/1996 à MOUNDI

2

3
4

BILOUNGA FAUSTINE NICOLE

JULIETTE NINA ACHILLEE

AMATAGUIMINA JOSIANNE

AMBOMO BESSALA AUGUSTINE
CHRISTELLE

AMOUGOU FERDINANT AUREL

22TEK-0765

22TEK-0766

10 22TEK-0738

11 22TEK-0739

12 22TEK-0740

13 22TEK-0767

14 22TEK-0741

ATANGANA ATANGANA NINA LUCIE

BAPENE MARIE PAMELA

BEFOLO MEBEA BERNADETTE DORIS

BILOA VICTORINE LAURENCE

05/10/1998 à YAOUNDE

28/12/1999 à YAOUNDE

10/10/1996 à KILIKOTO
12/01/1995 à BALLONG-
BATCHENGA

20/01/2004 à BIKOP

10/07/2002 à NTOUN

04/12/1999 à LABLE

24/07/1997 à ESSE

10/08/2001 à YAOUNDE

EBANDA ZOA ANTOINETTE-NATHALIE 24/02/199~(f~~~~.

EKEN MOUTCHEU CLARKYTAYLOR 20/02/2' ~~'Q9~~".~-<J~
ESSAGA ABOGO VIVIANE JESSICA 23/01/ ~~' ~Ab.~~[}È~~-(~~
ESSAMA TSIMI JULIENNE OCTAVIE FLORA09/05 @~ à E~ANV)_ ..l;:~

\&:;; J *" !
,
'~J;."'-'- ' 1.

,~ '- • V" Ilx C; o~~"". ',1.' .'S'.'
'-":~ f.'''blle 0e'\,.\Oh

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 "'~~A...I!ea\'0 8 sur 648



15 22TEK-0742 GUIMBANG A BIGNAH YOLANDE 24/07/1996 à BELABO

16 22TEK-0743 JOGO JEUKENG STELLA PAMELA 15/01/1997 à YAOUNDE

17 22TEK-0768 KENMOE SIMO ANDRADE MERVEILLE 08/07/2001 à BATIE

18 22TEK-0744 KOAGNE LETICIA GORDAN
21/01/1999 à HOPITAL
PROVINCIAL DE

19 22TEK-0745 KOMHA PAUL FILS ALEAZAR NOEL 04/12/1994 à MORA

20 22TEK-0746 LEMA ONANA CARINE

21 22TEK-0769 MALAMA KALADZAVI 10/06/1999 à VREKE

22 22TEK-0747 MANFOUO INGRID MARIL YNE 17/01/2001 à BA

23 22TEK-0770 MBON AKOCK AUDE NATHALIE

24 22TEK-0748 MEWABO YOUBI SIDOINE

25 22TEK-0771 MFOUT ASSANA COCO

26 22TEK-0749 MISSING EYA SERAPHIN MARINA

27 22TEK-0750 MPESSE NGA ELISABETH

28 22TEK-0732 NDZIE ADZESSA FLORENCE NADEGE

29 22TEK-0751 NGAH VICTORINE SONIA JORDAN

30 22TEK-0733 NGOUTANE NJOUTOUMNZE
9/1997 à KOUROM-

EFFERIE
31 22TEK-0734 NOAH AMANDINE 19/02/1995 à LOUA 1
32 22TEK-0752 NOUDJIO MARTHE T 18/05/1999 à BALENG

33 22TEK-0753 NYAMSI BANG 08/01/1995 à BERTOUA

34 22TEK-0754 04/04/2000 à YAOUNDE

35 22TEK-0735 06/07/2002 à YAOUNDE

36 22TEK-0755 15/11/2002 à YAOUNDE

37 22TEK-0756 01/07/2002 à DOUALA

38 BIAMOU CYRIEL AUDRY 13/03/2003 à DOUALA

39 B.G NGUINFACK MERVEILLE 02/06/1999 à ENONGAL

40 15/02/1995 à NGAOUNDERE

APPLIQUEE DE GESTION

ABISSAMA BIGAMOU SONIA 31/07/2001 à ABONG-MBANG

ADA MBARGA BESSALA MORGANE ASTRID 23/01/2002 à YAOUNDE

22TEK-0524 AMANYA DOMO THERESE NAOMI 03/01/1997 à SA'A

22TEK-0525 ATSAMA SYLVIE INESS 08/04/2002 à YAOUNDE

5 22TEK-0526 BILOA TOMO ANNE NADEGE

6 22TEK-0060 BISSAU MBA BRENDA SYLVIE

7 22TEK-0503 CHE SIRRI DIANA

8 22TEK-0504 DASSI TCHANA GERADINE FLORE



9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

22TEK-0505

22TEK-0506

22TEK-0527

22TEK-0507

22TEK-0169

22TEK-0170

22TEK-0508

22TEK-0509

22TEK-0528

22TEK-0049

22TEK-0510

22TEK-0529

22TEK-0511

22TEK-0108

22TEK-0512

22TEK-0163

22TEK-0513

22TEK-0514

22TEK-0515

22TEK-0516

22TEK-0517

22TEK-0518

22TEK-0497

22TEK-0498

22TEK-0519

22TEK-0499

EBELA ANDZIA JEANNE NINA

EFOMBO CHRISTINE FLAVY

EHABA MBONG STIVE-HOLSEN

EHANDA DANIELLE DIANE

EMBOLO TSALA JUSTINE MANUELLA

ENDELE MARCELINE FLORA

ESSAGA MAGA EDWIGE

ESSANA GEORGES MARIE

FOUSSOM KAMENI ALLIANCE ONEZINE

KEN MOGNE TOUNGSI LEONIE

MANDJI MATOKO ANDREA

MBEUTOU NGAMBE FRANCINE LAURAINE

MBIDA INES BRENDA

MELINGUI KOLO EMMANUELLE

MELINGUI THERESE SERENA

MENYE MARIE NOEL

MESSOMO SEMBE THERESE

MIMADJO TIFFANI MICHELLE

06/06/1994 à AKONOLINGA

04/05/2001 à BAFIA

04/01/1999 à MBOUASSOUM

27/04/1997 à NKOLMEBANGA

17/04/2000 à YAOUNDE

03/02/1995 à YAOUNDE

04/11/2002 à MBOUA 2

14/12/2002 à MENGU . <.

05/03/2002 à MOU ~

VIRGINIE ADELE

UGA MBEZELE JUSTINE LINDA

ASSI MBONO EDITH MARTINE

TIANI HANDJI MARIL YNS

à YAOUNDE-NGOUSSO

000 à MAKENENE

02/06/2003 à YAOUNDE

16/11/1996 à NGOBO(EPC)

22/08/2002 à SA'A

17/07/1995 à NKOLMEYENG

18/06/2004 à YOUMNGUE

22/05/2002 à MBANGUE

25/05/2001 à MBOUDA

28/11/2000 à MINTA

22/01/2001 à YAOUNDE

10/09/1993 à NKOLMEBANGA

14/11/1994 à YANGBEN

28/04/1998 à YAOUNDE

06/05/2000 à AVOS

29/07/1998 à YAOUNDE

2 22TEK-0561 AFOMBO PATERSON JOYCE 06/08/2004 à YAOUNDE

3 22TEK-0543 AKUEBOVE FONTANG NELLY

4 22TEK-0562 BANAGA YALLA HENRIETTE

5 22TEK-0070 BAYOGO ADELE INGRID LORETTA

6 22TEK-0174 BEYENE NGONO ESTHER LARISSA

RESUL.TATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULES
7 22TEK-0544 BIDZOGO NGONO MARIE EDWIGE 15/01/1998 à SAA

8 22TEK-0563 BILOA BIBI FRANCOISE 10/07/1999 à NTUI

9 22TEK-0545 DISSACK LAHEE JUDITH MERLINE 12/08/1998 à NDOUBIAN

10 22TEK-0546 ELOMO NGA LESLIE CHANTOUE 15/10/2004 à NKOMETOU 1

11 22TEK-0547 ESSANG ANASTASIE KEVINE 18/04/1999 à OFFOUMOU-
NSELEK

12 22TEK-0564 FERRO REYES INESS MICHELLE 26/06/1998 à OKOLA

13 22TEK-0548 JOUEGO ROSINE FLORE

14 22TEK-0565 KENMEGNE VALERE LIONEL MOTSEBO 12/01/2001 à YAOUN

15 22TEK-0549 KUETEDJEU DONGMO EMILIE SONIA 20/08/2001 à BA

16 22TEK-0550 MALAM ZE SARA LEOPOLDINE LAURE

17 22TEK-0551 MANGA EYENGA FRANCOISE LAURE

18 22TEK-0552 MBALLA BENGONO BIBIANE JAVELLY

19 22TEK-0530 MEFIRE LlNJOUOM SAIDA

20 22TEK-0213 MENTA BEATRICE

21 22TEK-0553 MESSINA ANNE MARIE

22 22TEK-0554 MESSOMO JEANNINE KEVINE

23 22TEK-0560 MOUTCHI AHICHETOU 27/11/2000 à NDJINGA (NDITAM)

24 22TEK-0531 MVONDO AQUILAS 01/01/1995 à YAOUNDE

25 22TEK-0555 08/02/1997 à YAOUNDE

26 22TEK-0532 08/06/1999 à FOUMBAN

27 22TEK-0556 30/11/2003 à DOUALA

28 22TEK-0557 27/07/2007 à SAA

29 22TEK-0533 13/09/1995 à NDIKINIMEKI

30 22TEK-0558 30/08/1992 à NDOM

31 22TEK-0534 28/01/2004 à NYANON

32 NG ORIANE CYNTHIA 15/01/2000 à FONGO-TONGO

33 OEL Y ROBERTA 01/01/1997 à YAOUNDE

34 MBIDA THERESE STELLA 14/10/2002 à ABEM

NOMO HILAIRE BLAISE 02/02/1998 à OVANG

OLiNGA OLEA DAVID 14/08/1999 à MESSAMENA

PECH EU DEKO DIANY 07/06/1997 à KUMBA

RIMOH MARTHE TATIANNA 20/07/1998 à BAFIA

TSAGUE TSAFACK ZINIA-AMELLE 18/01/2002 à FONGO-FONGO

YOUMBI NGANKOU VENCESLA RAISSA 06/01/2004 à YAOUNDE

1 22TEK-1285

2 22TEK-1265

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



3

4 22TEK-1260 ADOUA TAAPEIN BEATRICE TONGA 11/02/1997 à TCHOLLIRE

5 22TEK-1273 ADOUMARTHA ESTHER 15/06/1993 à MAKARY

6 22TEK-1261 AISSATOU OUSMANOU 29/06/2000 à NGAOUNDERE

7 22TEK-1286 ANAMAK EDIBE MARCEL 14/02/2000 à POUSS

8 22TEK-1313 ASTA DJOUMBA ADDAMMARI

9 22TEK-1287 ASTA MANLANDI ANGELE

10 22TEK-1288 BARDE JEAN CLAUDE

11 22TEK-1300 BELLE CESARINE

12 22TEK-1262 BINTOU ADAMA

13 22TEK-1274 BONETEMOU FLORA

14 22TEK-1297 CHARIFATOU ASTALAMOU ADAWA

15 22TEK-1284 CHEOU AMADOU

16 22TEK-1263 DAIYANG MANHOULI DELPHINE

17 22TEK-1275 DANIEL WAYANKA SEPHENIA

18 22TEK-1314 DEKEMIRI HUGUETTE RUTH

19 22TEK-1315 DIVA JEAN MARC

20 22TEK-1289 DJAM-DOUDOU LEILA ABDR

21 22TEK-1290 DJIA FLORA MADELEINE 05/0B/1999 à NGAOUBELA

22 22TEK-1291 DJOUWONG FURMI 25/09/2001 à SOMIE

23 22TEK-1276 EBOULE EWANE 07/06/2000 à MANENGOLE

24 22TEK-1301 FADIMATOU 07/11/2002 à BEKA HOSSERE

25 22TEK-1277 05/04/1996 à DSCHANG

26 22TEK-1266 01/06/2002 à NGAOUNDERE

27 22TEK-1302 17/02/2003 à NGAOUBELA

28 22TEK-1278 19/05/2000 à NGAOUNDERE

29 22TEK-1264 21/04/2000 à KONTCHA

30 21/06/1998 à GUIDER

31 14/11/2003 à TOUBORO

JEAN MBARTOUA OUSMANOU 15/06/2000 à MALARBA-BEKA

KA'ANZOH LANDI ELISE 07/04/1999 à NGAOUNDERE

KAGNANG HAMOA LANDY ELISE 05/12/2002 à GAROUA

KAUNDA PAULINE MILLION Il 05/01/1998 à DJIDDEL-BOGO

KUMDA GADINA 12/05/2000 à MAYO DARLE
22TEK-1280 LOMEGNE NGUESSI HONORINE BETHEL 21/08/1999 à MANENGOTENG

22TEK-1306 MAIPA NYOKODE AUGUSTINE 25/07/1997 à NGAOUNDERE

22TEK-1307 MANYNANGJANDIFERNANDBERANGER 27/06/2002 à BANYO

40 22TEK-1256 MBANG NDOUNG ALIX FABRICE 14/02/2001 à BER~A-,~..,

22TEK-1308 MBANGNEKEMI MO'O DIANE - \JQU~
41 08/05/2000 ~"'~'-"': t~
42 22TEK-1270 MBONO ROBI CLEMENCE 10/04/1999. ~UR~!~~~;~~~(>~1;\

43 22TEK-1281 MEWOUO MATAPIT SODETOU 19/11/1997 ~6(JNDERE<'\ ~'2\
l. ' z~

44 22TEK-1309 MOHAMADOU AWALOU 28/06/2000 *-" AO~NDE~ J
\~~~'~ ~,\(\ ",~ ••t'..•..
~".)- ~ ""'<-
~()/;'0f' ,., --W;:"\\.~èl.-

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022
--..'-.~c, (J~§ \~.a~.$.' 48



45

46 20/09/1999 à MAYO-BADJI

47 22TEK-1282 MOUNIRA MASSI 20/03/2000 à MOGODE

48 22TEK-1293 NADIA DIANA ANGE 20/07/1998 à NGAOUNDERE

49 22TEK-1257 NAOUTE SYLVIE 30/06/1998 à KONG-KONG-LAM

50 22TEK-1294 NDOKO SAANGAN DANIEL 18/08/1999 à HANGLOA

51 22TEK-1295 RACHIDATOU SOUAIBOU 15/05/1997 à MART AP-
NGAOUNDERE

52 22TEK-1271 RAIHANA SADOU 27/07/1998 à NGAO .

53 22TEK-1298 TCHOU BOU DAWAI 15/03/1999 à F "
54 22TEK-1311 TEGAKA ALEXIS 28/04/1999 à N '.-

55 22TEK-1299 TEUHMBOUBE JUSTIN 06/08/1 TOUB

56 22TEK-1296 YASMI TCHEMBEK CLARICE

57 22TEK-1272 YASMINE YAYA

58 22TEK-1258 ZADAK SAMUEL

59 22TEK-1312 ZENABOU MOHAMADOU à GAROUA BOULAI

60 22TEK-1283 ZOULAIHATOU ASTABARKA 999 à BANYO

22TEK-0573

2 22TEK-0586

3 22TEK-0587

4 22TEK-0574

5 22TEK-0602

6

7

8

9

22TEK-0578

22TEK-0591

17 22TEK-0566

18 22TEK-0579

19 22TEK-0580

20 22TEK-0592

21 22TEK-0593

NE DANIELLE 18/08/1999 à YAOUNDE

REGIS 05/01/2002 à METET

04/04/1993 à NKOLOBANG Il

12/05/2001 à OMBESSA

28/11/2000 à DOUALA

18/07/1997 à YAOUNDE

15/06/1993 à MBANDJOCK

ZANGA MARIE LOUISE

NGA BESSABI CORINE NICAISE

BOPDA FONA MANUELLA

BOUTOUGUE BEMENE PELAGIE

DJIDA ELIE

ENYEGUE MODO HERVE MARIE

KAMDOUM MATSINKOU LEA PRISCA

KENGNE FOKOUO LINDA CHARNELLE

KENGNI FEULEMO VANESSA

17/07/1993 à ETOUDI-
YAOUNDE
01ffi1n001àBANGANGTE

01/03/1999 à BOMBATO-

09/12/1996 à BAGODO

22/08/2002 à MVOMEKAK Il

10/08/2002 à BAMEKA

10/04/2001 à CSI BAFOUNDA

02/01/1994 à BAMENDOU



22 22TEK-0594 MENDANGA NGONO MARIE LAURE
01/05/1997 à EKABITA
MENDOUM

23 22TEK-0567 MESSOLO ZAMBO PAULINE JEMIMA 29/07/2004 à YAOUNDE

24 22TEK-0595 MFOUMAYELE MARIE SANDRA 02/12/2002 à EFOULAN

25 22TEK-0581 NGA NDZANA YMELDA 06/03/2003 à EBOUGSI

26 22TEK-0596
NGO MBOM ADELAIDE ADRIANA

04/06/1998 à YAOUNDE
MICHELLE

27 22TEK-0597 NGO SACK SUZANNE LAETICIA 24/02/1999 à EDEA

28 22TEK-0582 NGOO NGOAH HERMINE GRACE 12/03/2002 à KOB

29 22TEK-0583 NGUELE HORTENSE 15/04/1998 à

30 22TEK-0568 NKUISSI WANDJI BRENDA MERVEILLE 02/03/2003 à 0
31 22TEK-0569 NOAH NDZANGA ANGE DORINE

32 22TEK-0598 NOUMO DEFO JEOVANIE SORELLE

33 22TEK-0599 NYONGO MFOUNGA PIERRE TOUSSAINT

34 22TEK-0600 NZOUNTOP NGUEHA ARSENE MAMERT

35 22TEK-0570 OBAMA AVINA GHISLAINE

36 22TEK-0571 TAYOWA DJEUTA ORCHELLE M àYAOUNDE

37 22TEK-0584 9/2000 à BAFIA

38 22TEK-0572 TSEGUI SOUP FLORINDA 25/07/2003 à BALENG

39 22TEK-0601 TSITOUMA EMILIENNE 11/05/2000 à BIATANGUENA

40 22TEK-0585 ZEINA BEN ABDAL 08/06/2003 à YAOUNDE

2 23/04/2003 à YAOUNDE

3 08/02/1992 à YAOUNDE

4 OYONG GRACE ADELINE 04/04/2002 à YAOUNDE 2

5 o NNANGA CLAUDINE GWLADYS 22/01/2003 à YAOUNDE

6 BELA ABENA AGNES DIANE 28/10/1996 à OBAK

BELLA AWONO JUSTIN AURELIEN 01/06/2001 à YAOUNDE

BOAYAGAABEYING GWLADYS STELLA 10/06/2003 à OMBESSA

DJIANI NGUELEU BLONDELLE MADELINE 24/02/1995 à MBALMAYO

EPALLE AGNES GRACE 20/05/1994 à YAOUNDE

22TEK-0723 ETETI LEONCE FRANCINE 04/04/2004 à GONDON

22TEK-0724 FADIMATA BINTOU BACHIR 11/08/2003 à FOUMBAN

13 22TEK-0700 FOBASSO LONGNING MERLINE 08/04/2003 à BABAJOU

14 22TEK-0701 FOUDA NDZANA SABINE VICTOIRE 04/07/2002 à YAOUNDE

15 22TEK-0702 FOUDE AYANGMA LAZARE WILFRIED

16 22TEK-0703 FOUFOU MAZEMDA SYLVANIE LAURETTE

17 22TEK-0725 GOWAL SALAMATOU

18 22TEK-0726 MALAA FOFOU CLARENCE 05/05/2

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



M~TRICULE
19 22TEK-0704 MANGOUNG BLANDINE 24/12/1999 à DOUALA

20 22TEK-0727 MBELE GERMAIN PARFAIT 10/04/1992 à YAOUNDE

21 22TEK-0705 MEBEUCHE LOVEL y BRENDA 03/03/2000 à CSI DE DJELENG

22 22TEK-0728 MENGUE MADELEINE CLARISSE 06/03/1992 à KRIBI

23 22TEK-0706 MEZATIO DONGMO AUDE PALOMA 02/01/1996 à YAOUNDE

24 22TEK-0707 MGBIEPIT KADIJA 02/01/1998 à FOYET

25 22TEK-0708 MISSOBA DUMAISE URCHELLE 01/01/2004 à YAOUNDE

26 22TEK-0729 NANGA EKANI DIANE 13/03/2000 à KOUDI

27 22TEK-0709 NDIBI NTOLO MARIE COME LESL y 24/10/2002 à YA

28 22TEK-0730 NDJA PAMELA NAOMIE

29 22TEK-0731 NDONGO GALLUS LOIC

30 22TEK-0710 NGACHE ANGOTCHO VICTOIRE

31 22TEK-0711 NGAMBIE ALPHONSINE

32 22TEK-0712 NJOUNDIYIMOUN LADIFATOU

33 22TEK-0713 NKAKENE FADILATOU

34 22TEK-0714 NKOLLO CHANTAL MADELEINE 1 à YAOUNDE

35 22TEK-0715 NZEKE LYDIE FLORIAL 1/2004 à YAOUNDE

36 22TEK-0716 OKELE ONGUENE MARIE

37 22TEK-0717 OWONA ESSAMA INGRID 03/10/1997 à NGAOUNDERE

38 22TEK-0718 WANMEGNI FOZE L 16/12/1992 à BAFOUSSAM

39 22TEK-0692 03/02/2000 à BAMOUGOUM

40 22TEK-0719 05/01/2000 à EFOK

Région: EST

9

10

11

12

13

14

22TEK-0945

22TEK-0922

22TEK-0940

22TEK-0946

22TEK-0920

22TEK-0951

22TEK-0930

NDELA NTSAM EMMANUELA MARY

ANDOU YELE NIGLANGE

ATON EWANE GILLES ANDERSON

BAYIBEKI ASSEN ANNY DANA

BENGONO PIERRE ERICA ALEXANDRA

CHINGME GOODNESS MEGHA

DJELO MARIE-NOELLE

DONGMO AKAGO LlVINE

EKODECK DANIE ESTHELLE

ENTIP MEGOINE TATIANA

ESSOH ESSOH JOEL CHRISTIAN

ESSONOMBENG METSAKA SAURELLE

EVEE AKOM PRINCIA

25/12/2000 à ABONG-MBANG

08/03/1996 à PARNY

16/11/2000 à SANTCHOU

01/01/2002 à BAFIA

31/07/1995 à BADITOUM

19/11/2000 à NGAOUNDAL

24/12/1992 à MODOUMO

12/12/1997 à MBOUDA



N° MATRICULES NOMS ET PReNOMS
15 22TEK-0932 FOPA FOPA GAELLE 16/08/2001 à BATCHAM

16 22TEK-0936 MAKAMTE ARIANE 04/09/1994 à BAMEKA

17 22TEK-0952 MANAH CLAIRE GWLADYS 11/08/1995 à BERTOUA

18 22TEK-0923 MANEDONG ANNIE FLORIAL 31/01/1999 à C. S L1KONG
FOREKE DSCHANG

19 22TEK-0947 MAROCIA MARCELLE SYLVIANE 28/09/1994 à DIMAKO

20 22TEK-0927 MBIDA ZAMBO JEAN-MARIE BRICE 02/01/2002 à ABAM

21 22TEK-0953 MOUNDI AHOUDOU

22 22TEK-0933 MPOKO NOEL DESIRE

23 22TEK-0948 NAPON MOUNKAMBOU ISABELLE GAELLE

24 22TEK-0941 NDAMBOSSO HIPILA ELODIE

25 22TEK-0131 NDASSE FOSSO LAURAVENANCE

26 22TEK-0934 NGAMNDO GHANO RAIMATOU

27 22TEK-0942 NGOUEKAM TUMAMO SILVIANE

28 22TEK-0918 NGOUEMETA TAGOUA KELLINE

29 22TEK-0916 NOUGNI CHRISTEL

30 22TEK-0928 NTOMBOU TAMOUYA JESSIQUA 999 à DOUALA

31 22TEK-0924 POKAM ANGE STELLA 9/1998 à MESSA -
AOUNDE Il

32 22TEK-0931 POKEM TANEFO MAIVA 12/01/2003 à BAMENKOMBO

33 22TEK-0949 01/11/2003 à
NGUELEMENDOUKA

34 22TEK-0917 07/11/2003 à YAOUNDE

35 22TEK-0935 TAKOS MATH 20/07/2001 à BERTOUA

36 22TEK-0929 23/07/2002 à NKONGSAMBA

37 22TEK-0943 15/06/1999 à POHEMPOUM Il
LOMIE

38 22TEK-0925 MOU MURIELLE 07/11/2002 à MBANGA

39 - TCHEU LETICIA VANELLE 24/03/1999 à BANKA

40 NRI JOEL 08/10/2002 à BENT

Région:

ADJINI ISABELLE 22/01/2002 à MAROUA

22TEK-0880 AKAILAI ADOLPHE BOUBA 18/09/1992 à MAGA

22TEK-0902 ALATHEK EMANUEL 09/03/2001 à BERING

5 22TEK-0886 ANONENA DANNE SOLANGE 20/01/2004 à DJIDOMA

6 22TEK-0887 ASTADJAM DANMO

7 22TEK-0881 BAHANEJEANNETTE

8 22TEK-0888 BAMBEBANSALASANSPRENOM

9 22TEK-0914 BELLO BAIDINA VINCENT

RESULTATS CONCOURS MINSANTE ZOZZ



MATFtlCULES
10 22TEK-0903 BIMOUTCH DJIDKE 08/08/1996 à KATCHOUNGA

11 22TEK-0904 DAKAOSSO DJATMO EMILIE 12/10/1994 à MAROUA

12 22TEK-0899 DIGELE BENEFICIAIRE ANGELINE 24/11/2003 à MOKOLO

13 22TEK-0882 DJAMA DAVID 29/08/1992 à JILVE

14 22TEK-0905 DJAMNONE CHARLOTTE 05/06/2001 à DJARENGOL-KOD

15 22TEK-0906 DJEBBA CATHERINE 24/11/1998 à DARGALA

16 22TEK-0915 FALMATA MADE 03/06/2003 à GOULFEY

17 22TEK-0883 FOLIFACK POCKAM FLORENCE

18 22TEK-0884 HAl DAMAI JOLIE

19 22TEK-0889 HASSANIE MAHADI

20 22TEK-0907 KELLOU ABAKAR MAHAMAT MEY

21 22TEK-0908 KONYANG FREDERIC

22 22TEK-0885 KOTERISUZANNE

23 22TEK-0071 MADI HAMADOU CHRISTOPHE

24 22TEK-0075 MAIGARI PAPY WILLIAMS

25 22TEK-0900 MASSI JACQUELINE

26 22TEK-0890 MITGAIORTHANCE

27 22TEK-0891 NDOUKOMBAI

28 22TEK-0892 NEDA RACHEL 15/03/2000 à DEMBO

29 22TEK-0909 08/10/1997 à MAROUA

30 22TEK-0893 02/01/1998 à GOUZDA

31 22TEK-0910 22/11/1994 à RUMSIKI

32 22TEK-0894 01/01/1996 à ZERA

33 22TEK-0911 01/01/2002 à GUIDIGUIS

34 22TEK-0912 29/03/1999 à TCHOFFI-
MOUTOURWA

35 22TEK-0913 CLAUDINE 09/12/1994 à MAROUA

36 PETER WILLIAM 29/11/1994 à MAROUA

37 BA HAMAN VICTOR 10/09/2002 à MIZUKE 1 LAM

38 A PIERRE 02/01/1995 à BOGO

39 13/09/2000 à MOKOLO

07/03/1996 à BERTOUA

2
3
4

5

22TEK-0879

22TEK-0178

22TEK-0014

22TEK-0852

ABDOU HAlVA

ABIDIKOG RAISSA

ABOU NA AHMAT

ADAMOU YAOUBA SALMON
AGNAYANGO PRISCA FELICITE
DEGRACE
ANABA MINSONG JEANNE STELLA

21/05/1996 à MBANDJOCK

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

6



7 22TEK-0861 AWOULDATABA JONAS 15/09/1997 à MOKONG

8 22TEK-0138 BAKA CAROLLINE 17/08/1992 à YAGOUA

9 22TEK-0855 BIH MARY NGWA 30/04/1998 à SANTA

10 22TEK-0854 EHABA NDALLA FRANCK-VIGNY 04/01/1999 à MBOUASSOUM

11 22TEK-0862 FARAITINI FELIX 04/04/2000 à VELE

12 22TEK-0867 FOA SALAMON MADALA 07/12/2002 à DJARENGOL-
KODEK

13 22TEK-0208 GONONDOJOSUE 02/07/2002 à DJINGLlYA

14 22TEK-0868 GONTCHOUMEMAROUF HAMAN LE
ROI

15 22TEK-0863 HAl DAMAI ANGANGA GWLADYS 26/09/2000 à BE

16 22TEK-0874 HALIMATOU ADAMOU MOUSSA 08/07/1999

17 22TEK-0212 HAMANJEAN 1

18 22TEK-0030 HAMIDOU ASSOUALAYE

19 22TEK-0869 KAPREHEYJULIENNE

20 22TEK-0179 KLiWA EZECHIEL

21 22TEK-0013 KOTADAI ARKIZLAM FIDELE

22 22TEK-0857 KOULAMA TATIE THERESE 002 à NGAOUNDERE

23 22TEK-0875 LOUMLE FLEURETTE 1998 à DAMAI
OUTOURWA

24 22TEK-0864 MADI NATOU HAMAN 17/02/1999 à ZOKOK-LADDEO

25 22TEK-0865 MAMOUDOU AB 25/04/2002 à DOULO

26 22TEK-0870 27/08/2002 à DJARENGOL-
KODEK

27 22TEK-0853 E SANDRA 05/07/2002 à DOUALA

28 22TEK-0061 EMERVEILLE 21/01/2001 à DJARENGOL-
KODEK

29 22TEK-0859 ) INE JESSIE ARIEL 29/04/1999 à BIBOM

30 22TEK-0876 DDA 07/12/1996 à ZIAM

31 22TEK-086 M GAYAOU 27/04/1994 à GOUVDA

32 ,IYASAMUEL 06/02/2001 à MESKINE

33 NASSIRI WANGSO PROSPERE 12/09/1996 à GAROUA
NOMO EPSE EBANDA ANGUISSA 16/12/1996 à BENEBALOTJACQUELINE VANESSA

TCHEUDJIO FOPA CARELLE 13/08/2001 à BABADJOU

VOUDJO BRENDA MERLO 16/01/2002 à BAFOUSSAM

WARDA KALDAOSSA BARNABAS 12/03/2002 à GABO UA

YOBARAJOSEPH 15/05/1995 à DARGALA

22TEK-0222 ZENABOU KWAMENEMA 07/05/1996 à MOGODE

22TEK-0856 ZEUTSOP CAROLE LEVIO 04/02/2002 à NDOH DJUTTISA

N° MATRICU!;:.ES
22TEK-0976



2 22TEK-0019 CHEDJOU MOUDJEFOU HAROLD ROBBY 18/05/2002 à YAOUNDE

3 22TEK-0965 DJOUMESSI MEGNITSOP NESL y CAROLE 28/03/2002 à DOUALA

4 22TEK-0968 EPKO SERVIOR 21/05/2000 à NJOMBE

5 22TEK-0955 FOTSEU JAMEN MALONE KARENE 09/12/2001 à DOUALA

6 22TEK-0964 FOUELEFACK DONKA RICHELLE DOWLINE 17/02/2001 à DOUALA

7 22TEK-0977 INACK SEVERINE OLIVE

8 22TEK-0969 KAMENI SIEYAMJI MAUVILLE FRIDEL 07/04/2004 à DOUALA

9 22TEK-0956 KAMENI TCHANGOU LYSETTE STELLE

10 22TEK-0957 KAMMEGNE KOUOM MICHELE CAROLE

11 22TEK-0959 KANDOH TALKEU DORKAS AUREOLLE

12 22TEK-0124 KOUANG EMILE JOSUE

13 22TEK-0970 LOIC EMADION NDJABA STHEVE

14 22TEK-0962 MADAH KAFFO CYNTHIA FORTUNA

15 22TEK-0971 MAMBO REGINE HERMINE

16 22TEK-0978 MATCHIM WAYEU LINE ALEXANDRA

17 22TEK-0979 MBANGO SUZY GWENDY

18 22TEK-0193

19 22TEK-0960 01/10/2002 à MBOUDA

20 22TEK-0980 MOUMBAGNA YANNICK LE 19/04/2000 à FOUMBAN

21 22TEK-0972 MOUTO EKOUME EU 21/06/2003 à MOUANGUEL

22 22TEK-0985 NGALAGO T 01/02/2001 à BAKOU FONTSINGA

23 22TEK-0986 NGANJAH 22/02/2002 à DOUALA

24 22TEK-0963 NGAPKET 05/11/2001 à FOUMBAN

25 22TEK-0987 14/07/2000 à EDEA

26 22TEK-0982 01/09/1997 à DOUALA

27 22TEK-0966 CHINDA MERVEILLE 25/08/2000 à FOMBAP

28 OUMI GABRIELLE ADONIJA 07/01/2000 à DOUALA

29 02/01/1986 à FOUMBOT

30 20/02/1995 à BAMUNKA-NDOP

31 24/02/2000 à NDOUNGUE

32 ENI TANEFO NAC DJAVANI VOLETTE 27/01/2004 à BAMENDJO

SEN HALE ISMAEL 24/08/2001 à MBE

SIDA ENAMA ANDRAD NAIKE 14/04/2000 à OBALA

SIEGO DJOKO CHRISTINE PATRICIA 08/03/2003 à DOUALA

SILIENOU APOLLINE INES 08/04/1990 à MANJO

TCHATO TANGWO DURAMELLE BLANCHE 01/07/1996 à 00......-.. u~--::-::.
1ft"" D(!~22TEK-0954 TCHUNDJO TCHUENTE FLAVINE 29/06/1999 à ' '. A~c OFç- c-\. ~ ,.,.-T~ <i!,,-1-'h':.l,

../'(~~,\ c iJ
"
'";;' ,

WONDJE MBAPPE JEANNETTE MARTINE / .. ,' " 0\~(1'\
39 22TEK-0967

PERLE
26/04/199q ~U/lLÂ ....,,::. \'i\

i -. .' J ..,,\
40 22TEK-0975 YAMENI KAMENI STEVE BRIAND 21/10/200 ~,. OUAt~! J ~

'~-:> "X-~\-:; ,"'.;, ••....
,;,,'.J..o~,~~iv.-
~!' r t. .....e·'" 0'\:,_,-( Ubll~ ~\.\

~::l SANH l'\~::::--:.:..._ .•.-

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 4SS sur 646



ECOLE DES INFIRMIERS DIPLOMES LA ROCHE DE SOUZA

2
3

4

5

6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

MATRICULt;S
22TEK-0099

22TEK-1078

22TEK-1087

22TEK-0215

22TEK-1088

22TEK-1079

22TEK-0210

22TEK-1080

22TEK-1094

22TEK-1097

22TEK-1081

22TEK-0151

22TEK-1098

22TEK-1082

22TEK-1095

22TEK-1096

22TEK-1089

22TEK-0066

22TEK-0152

22TEK-1083

22TEK-0191

22TEK-1099

22TEK-0156

22TEK-1075

35

36

37

38

39

22TEK-1085

22TEK-1077

22TEK-0200

22TEK-0159

22TEK-1086

22TEK-0154

22TEK-0155

AMBRAMIDIIGOR

AZANKIA DANCHI ANGE PROMESSE

BAHEMI BANAKEN FLAVIE LAURE
BETE MOUAN ANNE MARGUERITE
STELLA
DEUMANI CEDOINE NICAISE

DJEUKAM TCHOKOTCHEU RUTH CINDY

EKONGO NDJANJO FRANK MAXIME

ESSOME ESSAWE ASTRID

FANMI SIMOE MELODIE DIVINERE
KENGNE NGONDJEU MICHELE
LAFORTUNE
KENMOE ANGE HERICA

LlENDZE FOKA M. LUDIVINE GREASE

LONGMENE JISSELINE

LONLA TEDONTSA KEVINE

LONTSI KAMHALA MERVEILLE

MAFO ASTRIDE KEVINE

MATUEN NZIE JOSELIN

MAWABO DEFO JA ~

05/02/1998 à GAROUA

03/10/2003 à BALEVENG

10/01/1999 à DOUALA

29/08/1997 à EDEA

22/08/1996 à BAYANGAM

10109/1998 à NGAOUNDERE

20/01/2001 à DOUALA

01/09/1995 à MINTABA
21/07/2000 à BONABERI-
DOUALA
17/10/2000 à BOUMDEL

22/04/1993 à BAMENDOU

NGUE VICTORIA DAVIES 01/03/2000 à MBANGA QT7

DIANE ESTELLE 10/11/1998 à YAOUNDE

'UU~LJ~ YOLANDE BERNADETTE 14/04/2000 à EMANA

UN POUl RAYE MOUBARAK 21/06/2000 à DOUALA

o IBEE HIATA MARIE PASCALINE 12/04/1998 à EDEA

NGO NDJOCK EDWIGE 20/03/1996 à DOUALA

NGONGANG CHEUMEN CHARLINE DIANE 27/03/1993 à DOUALA

NTSAYEM FOFOU EPIPHANIE LAURE

SONG TONYE LEATICIA CATHERINE

THEUBO DETAKOU HOFFMAN PERRY

TONHANZOCK CARINE MINETTE
TOUOZE SIMONE DEBEAUVOIRE
NGOUEKA
TOURERE NGOUH ESTELLE IVANA

TSAPI NGOULA JOSIANE LAURE

WANJOUNE CHARIFA

YAMENELETONESANDRYLAURE

YEMELI NADIA MERVEILLE

08/03/2001 à KOUOPTAMO

05/01/2001 à DOUALA

03/09/2003 à DOUALA

14/01/1993 à SANTCHOU

02/03/2004 à BADJOUN

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



MATRICULES DATE El' LIEU NAISSANCE
40 22TEK-0160 ZEH EVINA THERESE YVANNA 27/04/2003 à YAOUNDE

ECOLE INTERNATIONALE PARAMEDICALE DE DOUALA (EPID)

1

2 22TEK-0120 ASSAMBA EMMANUEL JEAN BOSCO

3 22TEK-0202 AYANG NADIA

4 22TEK-0009 BOUSSOU GLADYS IDELETTE

5 22TEK-1002
CHEGAN METCHEDJOU DORIANE
MERVEILLE

6 22TEK-0223 CLEMENTINE LlNDELLE MOUTHE

7 22TEK-1009 EBAMI EWOUGNAM ALLIANCE

8 22TEK-0220 EMEDIE LARISSA

9 22TEK-0004 ENGANIGNE LOUISE LOANE

10 22TEK-0146 EYOUCK PRINCE RONALD

11 22TEK-0995

12 22TEK-0996 KEHOUNG DJIKENG ANGE V

13 22TEK-1003 KENGNE FOTSING SOlAN 08/06/1999 à NJOMBE

14 22TEK-0028 22/05/2003 à BAFOUSSAM

15 22TEK-0994 MAKUISSU FEYON 14/11/1999 à DOUALA

16 22TEK-1004 MANFO KENNE 05/03/2002 à BATCHAM

17 22TEK-0997 01/03/2001 à DOUALA

18 22TEK-0056 07/02/1998 à ESEKA

19 22TEK-1010 16/05/2000 à ANJIN

20 22TEK-0177 26/10/1993 à TATUM

21 10/01/1999 à BANGOURAIN

22 15/01/2002 à DOUALA

23 ' RI ESSOUME FLORETTE 03/10/1993 à MBANGA

24 UKALLA BWANGA JONATHANE LAETITIA 04/09/2001 à DOUALA

25 NGA NOURRA MAHAMAT 16/08/2003 à DOUALA

NDEUGOUE MARINETTE GAELLE 27/03/1994 à DOUALA

NGO BASSOM PAULINE VIVIANE 30/04/1993 à DOUALA

NGO NYEMECK MARGUERITE LYDIE 15/01/2004 à YAOUNDE

NGONLE YATCHOU MARIE YVETTE 29/11/2000 à MELONG Il

22TEK-0164 NJAI MOUSSOMBO CHRISTINE 01/09/1999 à DOUALA

22TEK-0989 NSOBE MARIE THERESE 25/02/2000 à SONGMBOG 1

32 22TEK-0990 NTAMACK JUSTINE LEREIGNE 17/07/2002 à DOUAL~'-":::::...--".
-' "'è;\..\Q.UE D~

33 22TEK-0999 NTOKE EWONDO MARIETTE 15/05/1995 à MO ~ ~~!:.('<>C:1~\
'/~""";I.:,,rQV'li/~ "1'/\\

34 22TEK-0206 NYEMECK JOSUE JOACHIM 24/06/2001 à Y 'D~ ~"'" ..",''' ~-~\\
,,"" ô!~~'c °;0\\

35 22TEK-0991 NZIE OUSSENA 11/07/2000 à U BANI '-. '", ;;~\

36 22TEK-1000 ONGBALE BEKWAY CHIMENE 24/08/1994 à -:~ OB~SfiAf}E~ *h't:t. '"~;,C 0,. _./ ..\I.',~ "

~~/'~Ibli' \,"\e~\.~

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022
"".;:, S~E Il\)/page:::.s 48



37

38

39

40

22TEK-1008 SEUTHIO KEMENI LETICIA PISCIOL

22TEK-0993 TAGUENANG LESL y CLARENCE

22TEK-0992 TANGEM SYNTHIA MBULI

22TEK-0110 TCHOH MBANG BRENDA

28/03/2003 à NJOMBE

21/06/2003 à DOUALA

21/06/2002 à NGIE-NJAP

11/11/2002 à NDOTTO III

N9 MATRICULES
1 22TEK-1033

2 22TEK-1026 AICHATOU MOUSTAPHA

3 22TEK-0161 BIKAT KOUOJIP BRAINDA VANELLE

4 22TEK-1027 DJIALEU NGAMENI INES HERA

5 22TEK-0150 EBOLO BELLA JEAN-JACQUES

6 22TEK-0106 ESSOUNG NKWELLE LYDIENNE

7 22TEK-1028 FAU LAC LAURAINE MISPA

8 22TEK-0201 GUEMKAM TIATSAP CEDRIC

9 22TEK-1029 JONGWANE EMMANUELLE N

10 22TEK-1015 JUKUE MEKEM SABINE B L 03/02/1997 à PENKA-MICHEL

11 22TEK-0026 KENGNE TAFONE STE 26/10/2003 à DOUALA

12 22TEK-1016 KEUYEMIE NGOTH 03/06/2002 à MAKENENE

13 22TEK-0089 08/06/2003 à DOUALA

14 22TEK-1034 03/08/1999 à DOUALA
CAMEROUN

15 22TEK-1035 20/06/1996 à MAN DOl

16 22TEK-1022 21/05/1992 à NDOUNGUE

17 22TEK-1023 05/02/2004 à DOUALA

18 04/05/1994 à EBOUGSI

19 27/03/1994 à FOREKE-
DSCHANG

20 E MBOUOMBOUO CHAHIDAH 13/08/2003 à DOUALA

21 MIMCHE NGANDIMOUNDI OUMI SALMA 16/09/2002 à KOUFFEN

MOKO NOUBISSI DORIANE PRINCESSE 19/10/2002 à BAFOUSSAM

MONDASSOP JUDITH FLORE 13/09/1997 à GALIM

MOUKALA EKONGOLO ELISE ASTRIDE 14/08/1999 à MIANG

NDEME GUENTANG MATILDE 22/06/1998 à DOUALA

22TEK-1019 NDONGO SALLA ESTHER LEISE 07/05/2000 à DOUALA

22TEK-1038 NGO MBOUA GWETH AIMEE BLANCHE 19/06/1999 à MBENGUE

22TEK-0148 NGONO NKENGUE NESTOR 16/08/1999 à KELA

29 22TEK-1012 NGUEFACK OUAMBA KARELLE 24/09/1999 à BALEVENG

30 22TEK-1025 NJIPKWOUO TONPO CLAUDE MAEVA 31/05/2000à. '~W3~)o"'<~ ,10;:....,'.. f c: (' .
31 22TEK-0157 NKAGUE MPAMAN MANUELLA JESSICA 02/06/199 ')\~~~:",,~.:.
32 22TEK-0158 NKOA MARIAM LEILA 07/04/20 â't::UNOE -,.,."" ',0\. .... ~ .•Si
33 22TEK-1039 NKUIDJEU NZOBETH WINNY LUCIOLA 04/06/20 \1oJA3 ) ~

~"~
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 ~(-Qr~G~«" 48

,,>..·-,~4.}AI'Hi~---

ECOLE PRIVEE FONDATION JEUGEUVOU FOWANG DE DOUALA



·N° MATRICULES
34 22TEK-1020 NONO KOMTZE SONIA KLEROLLE 10/05/2003 à BANGOUA

35 22TEK-1013 NYONGE SATUNETTE 01/12/2001 à MANEGOLE

36 22TEK-1032 NZIKI NKAN RAISSA COVIELLE 01/01/1996 à DOUALA

37 22TEK-0145 OMAM EMMA JUDITH 31/08/1999 à YAOUNDE

38 22TEK-1021 TCHAMKO KAMENI AUGUSTINE 15/02/1993 à MBALMAYO

39 22TEK-0105 TOTHO SOPP~ PRINCESSE DIANE 27/01/2000 à OWENDO

40 22TEK-1014 TSONA SONIA PRECILLE 06/04/1999 à DOUALA

INSTITUT DES SCIENCES DE LA SANTE INNOVANTES DE DOUALA

2 22TEK-1042

3 22TEK-1054

4 22TEK-1055

5 22TEK-1071

6 22TEK-1056

7 22TEK-1043

8 22TEK-1072

9 22TEK-1057

10 22TEK-1061

11 22TEK-1062

12 22TEK-1044

13 22TEK-1063

14

15

16

17

18

19

22TEK-1060

22TEK-1065

27 22TEK-0018

28 22TEK-1051

29 22TEK-0067

30 22TEK-1066

31 22TEK-1052

BALIEN MAYEN CLAIRE

BEL EDAMBO NGON MANUELLE SOPHIA

BOTCHA NGUEKAM LEATICIA

CHETEU KAMBI BORIS

DJEUGA KAMA HA VANESSA

DJOUFACK NKENNE VI

DJOUN SUZANNE

DOUANG ENAM
EBONDJI LYD
NDOUMBE
ENGOME B

NOE

DOUALA

à MBANGA

1/04/1998 à DOUALA

01/01/2004 à FONDORENA

05/04/1997 à DOUALA

23/12/2002 à MANENGOLE

12/09/1998 à MANJO

NE JEANNETTE 10/08/1999 à BOMONO-GARE

15/12/1999 à NGAOUNDERE

17/01/2002 à BANWA

07/01/2003 à BAMENDOU

24/02/1999 à BAREHOCK

03/08/2000 à BAMENDJOU

t- UKO TATSINKOU CHRISTINE RAISSA 28/10/2000 à BAMOUGOUM

JIOFACK JODELLE 05/09/2001 à NDOH DJUTTITSA

MAKAM LAURINE OKRY 05/08/2002 à DOU~~!:.:::::,:.':::~

MBOUCHE SYMPE VALERIE DANIELLE 30/01/1997 à Bé~};Jè~ft'~~~f~
05/11/2003

à~
/I~" 'i;;A-\:'.~!·(':;;;;~?::4~~\

.... ~ ~ •.•. ··•• •.A~..";,'\f!.; ,.pc...
t « ~..o{ -, "~O\

15/09/2001 ~ F UM~Ot-· '··.u J'i\

23/06/1996 ~!i~.IL~~)l~'ù-\ .'.\\ •...,...•,
RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 '\~f[~~:;),ro,-0"'-~

~_.-

KAMEGNI LATCHUINOU LEU JOYCE

KEOU MARIE DORAUCE

KEUGA FONKENG LEONNIE ORLANE

KITGNOUROUT NSANGOU STEPHANIE

KOUWOS NKEN SUZANNE

LOHMBIA JOSIANE

MAFFO MASSA NELLY FLORE

METCHOUANG KENMOEDARLENE
MOUGOUOLOUNE FOMBAM SYLVIE
ELEONORE
NGO OTT PRUDENCE FIDELE

30/04/2003 à DOUALA

04/01/2004 à BAFANG

23/06/2003 à DOUALA

29/04/1999 à FOUMBAN

12/06/2001 à YINGUI

12/11/1993 à DOUALA

31/01/2004 à NKONGSAMBA



N°
32 22TEK-0149 NGOUASI TCHIDE MERVEILLE 20/02/2003 à DOUALA

33 22TEK-1067 NGUEKAM NGOUNDAK ODETTE DIMITRA 04/11/2003 à DOUALA
34 22TEK-1040 NOUSSA YVONNE 20/11/1999 à BALEMBO
35 22TEK-0015 NWEDOUM NZOKOU FRANCOISE 20/10/2002 à BAMENDJOU-BABOUM

36 22TEK-1068 NYAMEN TCHATCHOU IRYNA ELDA 24/06/2001 à DOUALA

37 22TEK-1069 PEZOMG NUMBOSSI CHINAIDA 07/01/2003 à MBOUDA
38 22TEK-1053 TAZO TSOPNANG PAVELLE 17/05/1995 à DSCHANG
39 22TEK-0166 TCHANGOU TCHAKAM NAOMI IVANKA 25/09/2002 à DOUAL
40 22TEK-1041 UKEHMOFA CHRISTIAN AFESE

Région: NORD

INSTITUT DES SCIENCES DE LA SANTE DE NGONG

2 22TEK-1123
3 22TEK-1106
4 22TEK-1136 AOUSSINSA MARTIN

5 22TEK-1137 ARISTID SENKOU
6 22TEK-1108 ASTA JULIENN
7 22TEK-1115 BOBAH GUI
8 22TEK-1124
9 22TEK-1138
10 22TEK-1139
11

12

à GAROUA
1/05/2000 à NYOKON 1

20/10/1999 à FIGUIL

04/06/1999 à GAMBOURA
29/07/2001 à NAKONG

18/04/2000 à BANYO
30/07/2002 à MANDAMA
13/03/1995 à SIRBIA
31/10/1996 à BANA YE

ANNETTE BELDEKGUA 20/09/1996 à SOULEDE

KWAYEP MICHELE 08/02/2000 à DOUALA
13

14 NI NGALLE YOLANDE

21
22
23
24
25

26

DOURGA ARNAUD

EMETISSA RAISSA LOVE
FANBAISSI DISSEM JOSEPH

GOUDOUM PATS JOSUE

22TEK-1128 GUIYEKE DAWANDALA GISELE
22TEK-1117 HABIBATOU MOHAMADOU MALIKI
22TEK-1112 HAIDA BAOUA HELENE
22TEK-1118 KOVOU EMELINE
22TEK-1110
22TEK-1113
22TEK-1103

22TEK-1105

MABOURI ELISABETH
MAI DAGA GRAOBE JULIE
MANYO MISPAD'OR LAGRACE

MEDJESSOE OBONGONO MILENE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

09/07/2000 à GAWAR
06/05/1996 à EBOLOWA-
ENONGAL
14/06/1998 à MOGOM
DOUBANE
18/02/2003 à GUIDER
30/04/2003 à BAIKWA
11/09/2001 à SANGUERE
NGAL
09/10/2001 à DJINGLlYA
14/07/2002 à BOURHA



27 22TEK-1129 MELI SOBJIO BELVIANE 15/06/2003 à NDOP

28 22TEK-1119 MENI ETIENNE ETIENNE 10/04/1996 à NDOUKOULA

29 22TEK-1120 NGONGABTA SABIN 07/08/2000 à REY-BOUBA

30 22TEK-1101 NGONO SABINE 05/12/1992 à YAOUNDE

31 22TEK-1107 NGUEPI KENGNI DUCHELLE 01/01/2000 à DSCHANG

32 22TEK-1130 OUSGAHI GANDAF VERONIQUE 04/02/2000 à GAROUA

33 22TEK-1114 PALDOU SAMUEL MAI GARI 01/12/1999 à GOROM

34 22TEK-1131 SOULEY MALIKI
35 22TEK-1132 TAWSDA JULIETTE
36 22TEK-1102 TCHUINGWA MERVEILLE

37 22TEK-1121 VAl DAN RAI SSA BARBARA

38 22TEK-1133 WALLA RICHARD
39 22TEK-1134 YIABONOKA DAMA FIRMIN
40 22TEK-1122 ZAHKIDAN MONIQUE

Région: NORD-OUEST

2 22TEK-1178

3 22TEK-1163

4 22TEK-1165

5 22TEK-1156
6
7

8
ACHEKWAH

IVEN CHUNGOH
NANCY KILLA

DELPHINE MVENYI

FANKEH RAMADAN

FATEMATU MUNERATU ILASU
FOKINYI KINDNESS YEUGHOBON

FONGANG PRUDENCIA NKONGDEM

FORSUH BLESSING NGWINEFORM
KARANA BLESSING YARUWU
KENGNI BLANDINE LAURETTE

22TEK-1159

22TEK-0104
18 22TEK-1154
19 22TEK-1149
20 22TEK-1146
21 22TEK-1167

22 22TEK-1177

KINJO DIVINE SHITA
KOMOFOR LILIAN YINUIH
KONI DILAND NJEBA
LACMAGO FOPA SONITA

MISHIRI FANUEL TAKUH

13/09/2001 à BOKOSSO
26/05/1999 à BAMENDA
05/11/2002 à BAMENDA
05/10/2002 à MANKON

13/06/2001 à TAKU
04/05/2004 à MANKON BAMENDA

15/11/2001 à BAMENDA

10/01/1994 à DJOTTIN
22/06/1999 à BANSO
12/10/1995 à BABESSI
29/12/1998 à BAMALI

08/04/2003 à KOMBU
25/01/2000 à BAMUNKA

26/08/2001 à NGYEN MBO
04/08/2004 à BAMENDA
15/06/2002 à BENATIDI
29/07/1999 à FOKOUE



23 22TEK-1152 MULAH QUNEVARD NGUM 22/09/2001 à BAFUT

24 22TEK-1160 NDAMNSA BERTRAND NYUIKI 18/10/1999 à NDU

25 22TEK-1155 NFORMI JULETT NFEFI 25/11/2005 à BAMENDA

26 22TEK-1153 NGAM LUCY MBU 16/07/1999 à NJINIKOM

27 22TEK-1142 NGONGEH SYLVIE LAYU 20/10/1994 à BAMALI

28 22TEK-1147 NGOUEMETA TSINDA DANIELLE 12/09/2003 à BAFOUSSAM

29 22TEK-1168 NKEMTA FERNANDEL NKWENTI ZITA 28/09/2000 à SANTA

30 22TEK-1143 NTUME PROMISE MENGENTCH 21/05/2003 à YAOU

31 22TEK-1161 NYUYDZE MARIETTE FONYUY

32 22TEK-1169 OGUU LAURA MBUO 12/08/2000 à
33 22TEK-1144 SAHLA PAMELA WIRSAHNYUY

34 22TEK-1164 SHINTUM SERAPHINE KIGHA

35 22TEK-1170 SONWA MICHEL C.LEMENT

36 22TEK-1150 SPIEBOVE NOFEYERE TRESIE NCHANG

37 22TEK-1141 TCHATCHOUA NGONGANG FRAICHEN

38 22TEK-1171 TCHOUGONG DONGLA ANGE DAR

39 22TEK-1162 TOAH SANDRINE KETAIL

40 22TEK-1172 UNDJEI VIOLET ABOH

Région: OUEST

E JOSEPHINE

EFOUET LESUE MERDANE

KWETCHE MACHE GRACE KEVENE

LANDOH TATEPONG WINNIE ELSEE

MADJOUA TCHOU POU ILDA

MATCHINDA NGOUGNOU AICHA JOYCE

22TEK-1196 MBATEFO LEON EL FRANCK

22TEK-1188 MEFIRE MANDOU AICHA

22TEK-1207 MEFIRE MOHAMMED AWEL

14

15

16

17

18

22TEK-1182

22TEK-1208

22TEK-1197

22TEK-1198

22TEK-0007

MEFOGANG ELVIRA KIRIELLE

MEU TIWA MEU TIWA

MOHIWOUO MFONDI NAFISSE

MOUNCHIRAIN MASSAH FATIMA

NAM BOU DZOYEM ANGE LORAINE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

05/04/2001 à FOSSONG-WENTCHENG

25/04/2004 à BAMENDOU

16/04/1998 à MBOUDA

13/09/2001 à FONGO-TONGO

07/01/2001 à KEKEM

01/01/2003 à FOUMBOT

30/01/2003 à FOUMBOT

27/07/2004 à MBOUDA

15/04/2003 à BAFOUNDA

07/10/1994 à MBOUDA

22/12/1999 à NJINGOUMBE



19 22TEK-0101 NAMPA URICH CABREL 11/04/2001 à BANGOU

20 22TEK-1189 NCHOUTPOUEN TIECHE CHRISTELLE PELAGIE 20/08/2003 à MAYO FOUMBAN

21 22TEK-1184 NGAMLIEYA MFOUNSIE AMINETOU LARISSA 05/07/1997 à NJINDARE- FOUMBAN

22 22TEK-0086 NGOUEKAM ADELAIDE 01/07/2004 à BALEPO

23 22TEK-1192 NGOUOMOUT MARIAMA 12/02/1993 à MAN GA

24 22TEK-1185 NGOUTANE SABIATOU

25 22TEK-1212 NJAPNDOUNKE ABIBA

26 22TEK-1193 NJAPNDOUNKE PETOUONCHI ALiMA

27 22TEK-1181 NJIKAM SAIDA 10/07/2004 à
28 22TEK-1199 NJOUDIMOUN LADIFATOU

29 22TEK-1213 NJOUDJI ATEUFACK B.INTIME

30 22TEK-1200 NKAYOU ISABELLE JOSELINE

31 22TEK-0207 NKENGNE TANGWOG FALONNE

32 22TEK-1204 NZINAH MBOUOMBOUO SAMIRA

33 22TEK-1190 PAMBOUNDAM MOUNGNUTOU ABIBA à MASSANGNAM

34 22TEK-1194 RAYE NJOUOPAMOUM SOUMAYATO /2002 à YAOUNDE

35 22TEK-1209 SIMO TAGNE ANGE-MICHEL 6/08/2004 à BANDJOUN

36 22TEK-1214 TAGOUADJO JORDAN LUDOVI 30/05/2003 à ABONG-MBANG

37 22TEK-1186 TCHAKOUTE CHEEGNOU 10/06/2001 à BALENG

38 22TEK-1201 TCHUENTE TCHUIAM 01/10/2003 à BAHAM

39 22TEK-1210 YONGO PELAKAIN 19/05/2003 à FOUMBAN

40 22TEK-1205 23/11/2002 à BAMOUGOUM

2

3

4 MTEU TATCHIM HUBERTE VERDRINE

DJEPANG SIYEP STEVE AGRIELLE

DJEUNKUI NGASSAM LILIANE CABRELLE

DJIANGA KOLOKO GAULEE

DJIFACK ASSONFACK AMERINA FLORA

DJOMOU NEMBOT EMMANUEL

DJOUBOUNE SOB FANY CHATELAIN

DOUANLA SAHA JOVIAL

ENGOUE CHRISTINE JORESSE

FOKAM TOTOUM BOREL MARCIAL

FOUEDJIO MAGNIBIET JENNY BARELLE

KELA MAGON JASMINE VANESSA

12

13

14

15

22TEK-0100

22TEK-0185

22TEK-0133

22TEK-0069

22TEK-0113

22TEK-0076

22TEK-1221

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

26/01/2001 à BEBONG SANTCHOU

20/02/2004 à BANFELOUK

11/08/2002 à FOUMBOT

20/09/2002 à MBOUDA

27/01/2000 à NKONGSAMBA

25/03/1998 à DOUALA

05/07/2000à BABOUTCHA-NINTCHEU

01/01/1997 à FIALA FONDONERA

26/11/1989 à MESKINE

12/04/1996 à DOUALA

15/06/19 ~~~tS~
26/07~ê~;à?~~~~~\
24/0 . 2~ à:'bJA.BA~ru~ ~\

09/0 \~~, 8 à ~AFO~SL&. *" i
06/11lf.~ '\ à K~ 1

~""~ 'V""" /J'Z~",.J..o~·~'~6~.'
'~~é:"/."Ubllf..''''~~'v>:7

",-.,'" ÇA~IT~ I{""....~~ ~ ,.;..~

Page ~07 sur 648



16 22TEK-0144 LAM KPOUMIE AFISSETOU 10/02/2000 à NJINDARE-FOUMBAN

17 22TEK-0116 LAMELI CHRISTELLE 27/08/2003 à MBOUDA

18 22TEK-0221 LASSOCK NKOUONGNI MICHELE SANDRA 16/05/2003 à MBOUDA

19 22TEK-0134 MAGNE DJILE ELVIRE DIANE 13/08/1997 à BABOUANTOU

20 22TEK-0024 MAGOUDJOU DOTIO KEVINE LAURA 08/06/2001 à YAOUNDE

21 22TEK-0211 MALONTSI ILONA LINDA 15/04/2001 à BAMOUGONG

22 22TEK-1222 MATEDJONG THERESE DIVIGNIA

23 22TEK-1217 MAYOU MFOUAPON SAMIRA 01/01/2000 à FOU

24 22TEK-1218 MEFIRE CHERIFA TAMI NAWA 22/02/2002 à K

25 22TEK-1223 MEFIRE PRINCESSE AICHA 16/07/2002 à
26 22TEK-0117 MOMO NGUIMFACK THEOLE BLANCHE

27 22TEK-0002 MOTOUM VIRGINIE COllE

28 22TEK-0109 NAGUE EMMANUELLE

29 22TEK-0097 NANA AUDREY MIRIANE

30 22TEK-0199 NGALIEU WAMBA ARMEL

31 22TEK-0114 NGATCHUHE KEMGUM HAROLD IV 998 à YAOUNDE

32 22TEK-0082 NGUEFACK NANFACK DAllA /04/2004 à FONGO TONGO

33 22TEK-0080 NJIKE TCHOUAMBOU ALAIN BO 08/07/2002 à LOUM

34 22TEK-0045 NJO NCHARE SAMIRETOU 16/09/1999 à DOUALA

35 22TEK-0128 NKWAYEP DJOUMBISSI 04/05/2002 à NDOUNGUEDORGELLE
36 22TEK-1219 NODEM NJEUDON 22/04/2002 à BAFOUSSAM

37 22TEK-0115 NTONFACK 01/05/1997 à MELONG

38 22TEK-0063 01/08/2004 à BAFOUSSAM

39 22TEK-0001 02/02/2002 à BAMOUGOUM

40 22TEK-0035 07/01/2004 à YAOUNDE

8
9
10

11

12

22TEK-0044

22TEK-0079

22TEK-0123

22TEK-0186

22TEK-0005

22TEK-0209

ASSONZIA LYNETTE CARELLE

DJIEPE BOBDA ANGELLA MELISSA CLAIRE

DONGMO IMMABELLE

FOMO POKAM RAISSA CHARNELLE
GUEKENG MANEGANG TAMEHI PAULINE
MICHELE
IOUMBISSIE WAPPI SYNTYCHE URSULE

JIOFACK TEMDJI EVAINA

KANA GHWADIS MANUELLA

KENGNE KOUAKAM ANYA BELVA

KOAGNE TAKOUGANG GEMIMA

KOUGOUM NESLLA

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022

22/02/2003 à FOSSONG-
WENTCHENG
25/05/2004 à DSCHANG

17/07/2003 à FOMBOT

02/05/1999 à BALEVENG

08/10/2003 à FOTOUNI

17/08/1999 à NKONGSAMBA

17/07/1999 à BAFANG

21/05/2002 à D -- ' 7:.Îf"--:-"-< \l~6 bUe ig~<
28/01/200~0 /~ ~~:'-J\
06/07/200 ;3t'Fc?O~~_}\"'-:~Ô"~~
19/07/200 ~ ATOUKOP ,J z\
03/01/200~~~:-~f'~E/S6lN~) *)1

~~' ,f(

1;., "9(''':t \ '
\~ô o'~'~"~,::,<i..",
'~",!'t PUbll-I-Ie',\ù%

'"~S/1' 'r l. 1'\)~~':'t48



13 22TEK-0050 MAFOGANG TAKAMTO FLORINDA PATRICIA 07/01/2003 à BAFOUSSAM

14 22TEK-0219 MBOMDA WANDJI ARNOLD CHARNELLE 09/09/1999 à KEKEM

15 22TEK-0107 MEGAGUEUM HILARY FLORINE 14/02/2000 à FOTOUNI

16 22TEK-0175 MOUNGA NJOUONKOU YASMINE RACHIDA 21/03/2001 à BAFANG

17 22TEK-0204 NDJITAT CHRISTELLE FLORE 01/08/2003 à ABONG MBAN

18 22TEK-0122 NETA TCHATCHUENG ALLIANCE NADIA 05/01/2002 à DOUALA

19 22TEK-0181 NGANKAM DONGMO SILVIANE

20 22TEK-0090 NGANTCHANG YOBA ORNELLA

21 22TEK-0057 NGONGANG DJALEU KRIST FRANCELLE

22 22TEK-0081 NGUEFACK MAKUETI CATY PHALONE

23 22TEK-0062 NGUEFO DJIFACK CHARLDE MERVEILLE

24 22TEK-0092 NGUEKO BALPIN GEO

25 22TEK-0224 NJOUGOH MERLINE TECLAIRE

26 22TEK-0058 NSANGOU THIERRY MFUNKA

27 22TEK-0183 TAMEN MONTHE YVANA

28 22TEK-0068 TATSING TCHENEBE RODRIGUE ALEX

29 22TEK-0118 TCHAKAM TCHAMENI STEICY CH 03 à BONABERI
DOUALA

30 22TEK-0093 TCHASSEM PEKA YMER DAP 22/07/2001 à DOUALA

31 22TEK-0119 TCHEUKO YOUDJEU PER 02/03/1998 à BAKUINI

32 22TEK-0102 TCHINDA MBOUH ROB 06/09/2004 à BAFOUSSAM

33 22TEK-0073 01/07/2004 à BANA

34 22TEK-0137 16/06/2004 à BAMENDJOU

35 22TEK-0091 30/07/1996 à NKONGSAMBA

36 22TEK-0111 26/08/1996 à MBANGA

37 22TEK-0189 28/01/2001 à BALEPO

38 22TEK-0047 VIENA DOLVINE 28/02/2002 à MOU MEE

39 JOSTELLE 04/04/2000 à MBOUDA

40 NONO BRENDA STERIANE 20/05/2000 à FONGO-NDENG

ABESSOLO ADELINE ROBERTE PRISCA

22TEK-0052 ABOTO OKALA CHRISTIAN

4 22TEK-1235 ADIDJA JIANDE BRENDA SHEILA

5 22TEK-1236 AKOULOU DIEUDONNE HENRY DAVY

6 22TEK-0214 ANGUE ISABELLE GAELLE

7 22TEK-1252 ATANGANA ESSANG Il BA MENYE JERRY
ROUSSEAU

8 22TEK-1253 ATYAM AMOUGOU VALERIE

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022



9 22TEK-1237 BEKONO EMMA LOLITA 12/04/1998 à BIWONG-BANE

10 22TEK-1242 BELINGA ESSOMBA REGINE GAELLE 03/12/2003 à NGOASSE

11 22TEK-1228 BETENE MEMONG MARIE RACHEL 18/06/1999 à ASSOCK

12 22TEK-0126 EDJIMBI ELANGA THEODORA GRAZIELLA 28/01/1994 à BENGBIS

13 22TEK-1238 EDOUKE MADELEINE 06/09/1997 à DEHANE

14 22TEK-1254 EKATA'A GEORG lA LINDA 09/11/2000 à MENGONG

15 22TEK-1248 ENGON KEVIN

16 22TEK-1249 ESSENG EYENE GABRIELLE BERNADETTE

17 22TEK-0072 ESSI JEAN WILFRID

18 22TEK-1239 ESSOMBA MINKOULOU GRACES DIVINES

19 22TEK-1250 ETOUNG BELINGA GREGOIRE FLORE

20 22TEK-1232 KETCHATEU NDOKOU ANNE MARIE

21 22TEK-1243 MANEPI SIDONIE

22 22TEK-1226 MASBAOUDI RHODE MARIE MADELEINE

23 22TEK-1244 MBA JEAN-CLAUDE

24 22TEK-0078 MBA MBA'A HUGUES DAVY 02 à BISSIANG-KRIBI

25 22TEK-1251 MBARGA BENEDICTE PATRICIA 1/1998 à MBALMAYO

26 22TEK-1231 MBIA AVA MANUELA 07/07/2000 à DOUALA

27 22TEK-1229 MBIDE TINSLEY ENANG 06/04/2004 à TOM BEL

28 22TEK-1245 MBO AKOA YVANA F 19/06/1997 à EBOLOWA

29 22TEK-1255 MEBANDA DIANA T 04/01/1999 à NKOLBITYE

30 22TEK-1225 MELINGUI JEAN 19/03/2002 à SM

31 22TEK-1233 11/04/1994 à EBOLOWA

32 22TEK-0043 14/07/1998 à CAMPO

33 22TEK-1246 06/06/1994 à ENONGAL

34 22TEK-1230 24/05/2004 à YAOUNDE

35 13/06/1995 à MVOMEKA'A

36 E SINTIA LAETICIA 27/09/1996 à NTUI

37 NESTOR ARNOLD 21/06/1995 à N

38 ETEME LYSETTE VANESSA

39 PI NDASDI BELBORA CHANNELLE 25/02/2000

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 510 sur 648



Filière: INFIRMIERSSPECIALISESENGERONTOLOGIE

Région: CENTRE

COMPLEXE DE FORMATION DES SCIENCES DE SANTE MARC-VIVIEN FOE DE
YAOUNDE

MATRICULES NOMS ET PRENOMS

1 221GEO-0006 DJANPOU NGAHANE LlONELLE 05/06/1997 à BANGOUA

2 221GEO-0007 DOUANLA TSOALA INÂAS LAURA 25/09/1995 à DOUALA

3 221GEO-0001 DZOMO MVONDO GERTRUDE ALIDA 16/04/1998 à YAOUNDE V

4 221GEO-0004 ESSIANE JULIEN ELiSEE 20/06/1992 à EBOLOWA

5 22IGEO-OOO3 NKOUEKAM FADEU ARISTIDE 19/05/1985 à NDOUNGUE
NADEGE

6 221GEO-0005 NLATE EYONO JULIETTE CARINE 03/04/1989 à MBALMAYO

7 221GEO-0002 OUTEKELEK ATEDZOE ANGELE 26/06/1996 à YAOUNDE-ETOA
LARISSA~

Article 2.- En plus des exigences spécifiques à chaque école, les inscriptions se feront sur présentation du diplôme
requis et d'une pièce d'identité en cours de validité.

Article 3.- La date de la rentrée académique est fixée le lundi 31 octobre 2022 à 07h30.

Article 4.- La présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée en français et en anglais partout où
besoin sera. /-

- MINSANTE/CAB/SESP;
-SG;
- DRH;
- DRSP(10) ;
- SDDRH/SIGIPES ;
- Observatoire RH ;
- Intéressés;
- Archives/Chronos.

LA SANTE PUBLIQUE

Ampliations

E

RESULTATS CONCOURS MINSANTE 2022 Page 648 sur 648


